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XXXIV. év fo lyam 1. szám – 2024. ja nu ár –

Közös adventi gyertyagyújtások Újszászon

2023. de cem ber 3-án, ad vent el sõ va sár -
nap ján Nagy Na tá lia kö szön tõ gon do la ta i -
val vet te kez de tét ün ne pi mû sor so ro za -
tunk a kö zös sé gi té ren. A hit gyer tyá já nak 
meg gyúj tá sa elõtt, va la mint után is a
Fuzio Gospel Te am szó ra koz tat ta a je len -
lé võ ven dé ge ket.

Sza bó Jó zsef Lász ló plé bá nos atya ün ne -
pi gon do la tit kö ve tõ en Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter rel kö zö sen gyúj tot ták meg vá -
ro sunk ad ven ti ko szo rú já nak elsõ gyer -
tyá ját.

De cem ber 10-én a te le pü lés la kos sá ga
kö zö sen dí szí tet te fel a vá ros ka rá csony -
fá ját, majd a Szent Már ton Görög kato -
likus Szo ci á lis Szol gál ta tó Köz pont ze nés, 
ver ses mû so rát te kint het ték meg a ki ér -
ke zõk. Ez úton is kö szön jük a fel ké szí tést
Ács And rea Évá nak, Kaffa Il di kó nak,
Székelyné Izsold Ni ko let tá nak és Pe tõ
Lászlónénak. A szí vet me len ge tõ, meg hitt
mû sor után a Dalma Dance tánc cso port
újszászi ta go za tá nak ka rá cso nyi ko re og -
rá fi á it lát hat tuk. Az ügyes újszászi gyer -
me ke ket Nagy Tün de ké szí tet te fel.

A mû sort a Száz szor szép Nép dal kör
meg hitt ka rá cso nyi dal csok ra zár ta. A re -

ményt szim bo li zá ló gyer tyát Ko vács Anett,
a Szent Már ton Görögkatolikus Szo ci á lis
Szol gál ta tó Köz pont in téz mény ve ze tõ je
gyúj tot ta meg Kaló Istvánné al pol gár mes -
ter asszonnyal együtt.

De cem ber 17-én 15 óra kor is mét tér -
ze ne hív ta fel a fi gyel met kez dõ dõ ren -
dez vé nyünk re. A mû sor szám ok elõtt az
idei év ben har ma dik al ka lom mal meg -
hir de tett Élõ ad ven ti ka len dá ri um és ab -
lak nyi to ga tó prog ram ered mény hir de té -
sé re ke rült sor. Egy kis aján dé kot és em -
lék la pot ve he tett át tõ lünk: Barta Ta más,
Bartus Éva, Eszes Bar ba ra, Föl di Hen ri ett,
Kecs ke mé ti Ilo na Ág nes, Ráski La jos, Szaj kó
Gyuláné, Tarcsa-Kis Haj nal ka, Tó tok Ri ta,
Tóth Il di kó és Uhlár Sán dor.

Az em lék lap ok ki osz tá sa után egy
meg le pe tés pro duk ci ó val vet te kez de tét
ün ne pi mû so runk. A 2+2 for má ció nagy
iz ga lom mal ké szült el sõ be mu tat ko zá sá -
ra. Ka rá cso nyi ko re og rá fi á juk nak kö -
szön he tõ en har ma dik ad ven ti hét vé génk 
iga zán jó han gu lat tal kez dõ dött el.

(foly ta tás a 9. ol da lon)
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Tudjunk róla
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Egész ség ben gaz dag, bol dog új évet kí -
vá nok min den ki nek a 2024-es esz ten dõ -
re!

A ka rá cso nyi ün nep elõtt a Hu nya di út 
la kott te rü le ten kí vü li sza ka szá ra fel ke -
rült az asz falt ko pó ré teg, ez zel le zá rul ha -
tott az út sza kasz felújításának elsõ üteme.

Ké rem hasz nál ják egész ség gel és köz -
le ked je nek biz ton sá go san a meg újult
útszakaszon!

Az év utol só nap ja i ban az Egész ség ház 
elõtt lé te sí ten dõ gya log át ke lõ hely új köz -
vi lá gí tá sa is el ké szült, így az idõ já rás tól
füg gõ en a Hu nya di út fel újí tá sá nak to -
váb bi sza ka sza it is hamarosan meg
tudjuk kezdeni.

Is mét so kan lá to gat tak ki az ad ven ti
gyer tya gyúj tá sok ra és az utol só ad ven ti
hét vé gén meg ren de zett Min den ki Ka rá -
cso nyá ra. De cem ber ben ki sebb mennyi -
sé gû hó is esett. A ci vil össze fo gás sal fel dí -
szí tett vá ros köz pont így, be ha vazva mu -
tat ta meg az iga zi szép sé gét. Kö szö nöm
min den ki nek, aki idén is hozzájárult
településünk ünnepi díszítéséhez.

Õszi fejlesztések a Bajcsy úti
óvodában

Az idei év gaz da sá gi ne héz sé gei el le -
né re ön kor mány za tunk in téz mé nye it is
fo lya ma to san igyek szünk fej lesz te ni, kor -
sze rû sí te ni.

Az el múlt 5 év ben a kor sze rût len,
ener giapazarló ka zá no kat kor sze rû,
ener gia ta ka ré kos ké szü lé kek re cse rél tük
a böl csõ dé ben, a könyv tár ban, a mû ve lõ -
dé si ház ban, a pol gár mes te ri hi va tal ban,
az egész ség ház ban és a nagy ker ti óvo dá -
ban is.

A bel vá ro si óvo da épü le te ki ma radt
ed dig a fej lesz tés bõl, hi szen pá lyá za ti for -
rás hi á nyá ban eze ket a je len tõs költ sé ge -
ket nem könnyû elõ te rem te ni.

Az idei év ben azon ban a ré gi FÉG tí pu -
sú gáz ka zá nok már olyan rossz ál la pot ba
ke rül tek, hogy azok kal a fû té si sze zont
nagy fe le lõt len ség lett volna megkezdeni.

Büsz ke ség gel tölt el, hogy ilyen kö rül -
mé nyek kö zött is ta lál tunk anya gi for rást
a ka zá nok cse ré jé re, me lyet ön erõs be ru -
há zás ként va ló sí tott meg ön kor mány za -
tunk.

S ha már óvo da: az ud va ron ál ló mé re -
tes fá kat fa ápo ló szak em be rek vizs gál ták
vé gig, le vág va azok ról a szá raz, bal eset -
ve szé lyes ága kat. Kö szö nöm a BertArbor
Fa ápo lás és ön kor mány za tunk kar ban -
tar tó cso port já nak lel ki is me re tes mun ká -
ját.
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A Hu nya di út la kott te rü le ten kí vü li sza ka szá ra fel ke rült az asz falt ko pó ré teg
(Fotó: Facebook)

Az adventi koszorú
(Fotó: Facebook)

Betlehem
(Fotó: Facebook)
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Mind eze ken felül még egy ré gi vá gya
tel je sül he tett az in téz mény nek: a hát só,
ún. kis ud va ron egy va ló di sár men tes kis -
mo tor-ver seny pá lya lé te sült, ahol jó és
rossz idõ ben egy aránt biz ton sá go san
gya ko rol hat nak majd a kis versenyzõk.

A be ru há zás föld mun ká ja Barta Csa ba
(Barta Gumiszervíz) fel aján lás ból va ló -
sult meg, me lyet a gye re kek ne vé ben há -
lá san kö szö nök. A bur ko lat ki ala kí tá sát
kar ban tar tó csoportunk végezte el.

Az ad ven ti idõ szak vé gén már ha gyo -
mány Újszászon, hogy a ven dég lá tó egy -
sé gek és ci vil szer ve ze tek fõtt étel lel le pik
meg a rászorulókat.

Idén az Arany kürt ven dég lõ 70 adag
ri zses húst, Vö rös mar ty Ven dég ház 40
adag fû sze res vért, a Szász Ét te rem 50
adag ri zses húst, a Só lyom Étel fu tár 25
adag tar ho nyás húst és mel lé gyü möl csöt
aján lott fel. Szil vesz ter nap ján a Lowland
Bikers Mo to ros Egye sü let 70 adag gu lyás -
le vest készített, adományként.

A fel aján lá so kat idén is a Ka to li kus
Karitász ön kén te sei jut tat ták el csa lá dok -
hoz, akik rá adá sul az ado má nyok mel lé
min den csa lád nak egy-egy cso mag pis kó -
ta tal lér ral is kedveskedtek.

Kö szö nöm min den ma gán sze mély -
nek, ven dég lá tó egy ség nek és ci vil szer -
ve zet nek, aki név nél kül vagy a nyil vá -
nos ság fel vál la lá sá val tett azért, hogy az
ün ne pek alatt egyet len asz tal ról se hi á -
nyoz has son az ünnepi vacsora!

Szociális tüzelõ program

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint idén is fo lya ma to san lesz le he tõ ség
szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye -
nes tü ze lõt igé nyel ni ük önkormány -
zatunk tól.

A 2023/2024-es fû té si sze zon ban is idén 
ter melt tû zi fát (lágy és ke mény lom bos
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Új kazánok az óvodában
(Fotó: Facebook)

Az Aranykürt vendéglõ 70 adag rizses húst,
(Fotó: Facebook)

a Vörösmarty vendégház 40 adag fûszeres vért,
(Fotó: Facebook)

Az óvoda ud va rán ál ló mé re tes fá kat
fa ápo ló szak em be rek vizs gál ták vé gig

(Fotó: Facebook)



ve gye sen) tu dunk a rá szo ru lók nak biz -
tosítani.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 °C alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben 
tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve szé -
lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la -
kás ban is ve szély ben le het bár ki egész sé -
ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
té li napokon!

Gondosóra ingyenes
regisztrációval

A kez de ti ne héz sé gek után múlt év
feb ru ár jában új len dü le tet ka pott az in -
gye nes, ál la mi GONDOSÓRA program.

A Gondosóra nem más, mint egy
nyak ba akaszt ha tó vagy csuk ló pánt ra
rög zíthetõ egy sze rû de sok funk ci ós esz -
köz, mely egy kül sõ se gí tõ vel, ún. disz pé -
cser rel kö ti össze a vi se lõ jét a nap 24
órájában.

A Gondosóra ala nyi jo gon já ró, min -
den 65 éven fe lü li ál lam pol gárt meg il le tõ
in gye nes jelzõeszköz.

Ho gyan mû kö dik?

Ami kor a hasz ná ló ja bajt ér zé kel, nem
kell mást ten nie, mint meg nyom ni az
órán ta lál ha tó gom bot, és ez ál tal az esz -
köz azon nal jel zést küld a disz pé cser köz -
pont fe lé. A köz pont a jel zés be ér kez te
után fel ve szi a kap cso la tot a fel hasz ná ló -
val, majd ki ér té ke li a fenn ál ló hely ze tet,
ami ért az óra vi se lõ je meg nyom ta a gom -
bot. Ez után a disz pé cser ér te sí ti a re giszt -
rá ci ó nál meg adott kon takt sze mélyt, és
kez de mé nye zi a se gít ség nyúj tást; indo -
kolt eset ben pe dig a sür gõs sé gi segély -
hívót is ér te sí ti.

Ho gyan le het kér vé nyez ni a Gondos -
órát?

A Gondosóra kér vé nye zé sé hez re -
giszt rá ció szük sé ges:

https://regisztracio.gondosora.hu/

A re giszt rá ci ó hoz mind össze pár sze -
mé lyes adat ra van szük ség a kér vé nye zõ -
tõl, a hasz ná ló tól, il let ve a kon takt sze -
mély tõl. A re giszt rá ció meg erõ sí té sét kö -
ve tõ en az esz közt díj men te sen házhoz
szállítják a megadott címre.

To váb bi in for má ció a
 www.gondosora.hu ol da lon vagy a
06 1 445-0080 te le fon szá mon ér he tõ el.

A re giszt rá ci ó ban min den újszászi la -
kos nak té rí tés men te sen se gí te nek a
Zagy va men ti In teg rált Köz pont (ÖNO)
mun ka tár sai, Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ, va la -
mint Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter, il -
let ve a pol gár mes te ri hi va tal ügy fél szol -
gá la tá nak mun ka tár sai.

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

4 2024. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

a Szász Étterem 50 adag rizses húst,
(Fotó: Facebook)

a Sólyom Ételfutár 25 adag tarhonyás húst és mellé gyümölcsöt ajánlott fel
(Fotó: Facebook)

Ételosztás
(Fotó: Facebook)
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Felhívás javaslattételre
Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az Újszász 
Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra;
Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász
Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá ros
Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ki tûn te tõ cí -
mek re 2024. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban
a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá -
ros pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052
Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
 polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét. A ki tün -
te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó.

„Újszász Város Dísz polgára” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -

dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po -
li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az
iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés 
te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég -
zett.

„Újszász Város Szakmai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis,
egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten,
ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká -
juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá -
sá nak ese té ben a pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo -
nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to -
váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény -
köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz -
mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol -
lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban
álló al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és jogi sze mély 
te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést.
Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott
sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te -
té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít -
ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj elismerésére.

„Újszász Város Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -

ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma -
zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -

da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát

ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ -
dé sét szol gál ta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 

ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó
hír ne vé nek öreg bí té sé hez is.

Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert
polgármester

Képviselõ-testületi ülés
2023. de cem ber

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a he lyi adók -
ról szó ló 8/2018. (XI. 30.) ön kor mány za ti ren de le te mó do sí tá sá ról –
tör vé nyes sé gi fel hí vás ra te kin tet tel

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a
Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Kor mány hi va tal Tör vé nyes -
sé gi Fel ügye le ti Osz tá lya tör vé nyes sé gi fel hí vá sát. A fel hí vás -
ban fog lal tak kal egyet ér tett. A jog sza bá lyi ren del ke zé sek nek
való meg fe le lés ér de ké ben a kép vi se lõ-tes tü let a 20/2023.
(XII.20.) ön kor mány za ti ren de le té vel mó do sí tot ta a he lyi adók -
ról szó ló 8/2018. (XI.30.) ön kor mány za ti ren de le tét.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2024. évi el len õr zé si ter vé nek jó vá -
ha gyás ára

A kép vi se lõ-tes tü let az ön kor mány zat és az ön kor mány zat
irá nyí tá sa alá tar to zó költ ség ve té si szer vek 2024. évi el len õr zé si
ter vét jó vá hagy ta.

3. A He lyi Esély egyen lõ sé gi Prog ram el fo ga dá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let az egyen lõ bá nás mód ról és az esély -

egyen lõ ség elõ moz dí tá sá ról szó ló 2003. évi CXXV. tör vény és a
kap cso ló dó jog sza bály ok nak meg fe le lõ szer ke zet ben meg al ko -
tott – 2024. ja nu ár 1.-2028. de cem ber 31. idõ szak ra vo nat ko zó –
He lyi Esély egyen lõ sé gi Prog ra mot meg tár gyal ta és azt az elõ -
ter jesz tés sze rin ti tar ta lom mal el fo gad ta.

4. Újszász vá ros te le pü lés ren de zé si ter vé ben a sza bá lyo zá si ter ven sze -
rep lõ sza bá lyo zá si vo na lak meg tar tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a pol gár mes ter tá jé koz ta tá sát
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének 12/2011.
(IX. 14.) szá mú ön kor mány za ti ren de le té vel el fo ga dott Újszász
Vá ros He lyi Épí té si Sza bály za ta és mel lék le te ként meg ál la pí tott
sza bá lyo zá si ter ve ken sze rep lõ sza bá lyo zá si vo na lak ról.

5. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2024. I. fél évi
mun ka ter vé rõl

A tes tü let el fo gad ta a 2024. I. fél évi mun ka terv ét. 

6. Ja vas lat a pénz ügyi és szo ci á lis bi zott ság kül sõs bi zott sá gi tag já nak
meg vá lasz tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let úgy dön tött, hogy a pénz ügyi és szo ci á -
lis bi zott ság nem kép vi se lõ bi zott sá gi tag já nak Ko vács Nán dor
Józsefnét vá laszt ja.

Czinkos Ju dit
jegy zõ

ÖNKORMÁNYZAT



Decemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

De cem ber hó nap in téz mé nyi prog -
ram jai leg in kább a ka rá cso nyi lel ki fel -
ké szü lés je gyé ben tör tén tek. De cem ber 
har ma di kán ke rült sor az el sõ ad ven ti
gyer tya meg gyúj tá sá ra.

A kö vet ke zõ fon tos ese mény a Mi -
ku lás lá to ga tá sa volt az ott hon ban.
Örö münk re szol gált, hogy la kó ink mel -
lett a dol go zók ról sem fe led ke zett meg.
Sze re tet tel fo gad ta a neki szó ló ver se -
ket és da lo kat.

Ka rá csony hoz kö ze led ve la kó ink
szor go san ké szí tet ték a szebb nél is
szebb dí sze ket, me lyek kel az tán cso dá -
la tos han gu la tot va rá zsol tak az in téz -
mény min den ré szén. Mind eköz ben az
ad ven ti ko szo rún egy re több gyer tya
vi lá gí tott.

A dol go zói év zá ró ün nep ség de cem -
ber 15-én ke rült meg ren de zés re, ez zel
is meg kö szön ve dol go zó ink éves mun -
ká ját. Sok ré tû ve tél ke dõ, va cso ra, tom -
bo la hú zás, élõ ze nés – amit az Old Boys
ze ne kar biz to sí tott – mu la tás vol tak a
prog ra mok. Kö szö net a szer ve zõk nek,
sza ká csa ink nak, részt ve võk nek, il let ve
ez úton kö szön jük az ün nep ség bõ ke zû
tá mo ga tó i nak a sok fel aján lást!

Kis Béláné Mar git ka az I-es osz tály
egyik el lá tott já nak fe le sé ge már so ka -
dik al ka lom mal lep te meg az ott ho -
nunk la kó it és dol go zó it. Ez út tal Bet le -
he mi já té kot te kint het tünk meg a
Jászalsószent györgyi Hely tör té ne ti és
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Adventi gyertyagyújtás

Mikulás és segítõi

Karácsonyi díszek készítése Dolgozói évzáró
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Ha gyo mány õr zõ Egye sü let tõl. Há lá san 
kö szön jük, hogy most is gon dolt, gon -
dol tak ránk!

Ka rá csony elõtt a Ma gyar Vö rös ke -
reszt Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -
gyei Szer ve ze té tõl kap tunk ado mányt.
Há lá san kö szön jük!

Szent es te elõtt a Nap ra for gó Cuk -
rász da na gyon fi nom sü te ménnyel lep -
te meg la kó in kat. Haj dú Tün de sze mé -
lye sen kí nál ta az édes sé ge ket mind há -
rom osz tá lyon. Nagy volt az öröm! Kö -
szön jük a fel aján lást!

De cem ber utol só nap ján az in téz mé -
nyi ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en
koc cin tás sal zá rult az év, hogy az tán a
2024-es év el sõ nap ja is az zal kez dõd -
hes sen…

Bé kés, bol dog új évet min den ki nek!

Pikula Zoltán
igazgató és a Mentálhigiénés Csoport

A Vöröskereszt ajándéka

Betlehemezés

Karácsonyfa díszítés Sütizés

Karácsonyi ünnepség az I. osztályon



„Mind egyformák
vagyunk”

Az újszászi Szent Már ton Görög -
katolikus Szo ci á lis Szol gál ta tó Köz pont
de cem ber 22-i ka rá cso nyi ün nep sé gét
meg tisz tel te je len lé té vel Pócs Já nos, Jász-
 Nagykun-Szolnok vár me gyei or szág gyû -
lé si kép vi se lõ, aki el mon dá sa sze rint a
par la ment tisz te le té vel ér ke zett meg in -
téz mé nyünk be.

– Soha nem tud úgy meg hat ni egyet len 
bu da pes ti nagy szín há zi da rab sem, mint
az önö ké. Õk pén zért sze re pel nek, ma guk 

szív bõl, lé lek bõl. El sem tud ják kép zel ni,
mek ko ra erõt, hi tet ka pok én sze mély sze -
rint is ma guk tól min den év ben ka rá csony
elõtt is – mond ta el be szé dé ben a kép vi se -
lõ. Majd hoz zá tet te, az Or czy -kas tély, me -
lyet a mun ka tár sa ink és az el lá tot ta ink
együtt töl te nek be ér zé sek kel, egy temp -
lom, ami ben a sze re tet ural ko dik.

– Sen ki ben ne le gyen szé gyen ér zet
azért, ami lyen, összes sé gé ben mind egy -
for mák va gyunk. Én sem, mint kép vi se lõ
sze ret nék most itt áll ni önök elõtt, ha nem
mint em ber. Ne kem is néha ki hagy az
agyam, van, hogy ne he zen éb re dek, van,
hogy nyug ta tó val al szom el, de szí vem,
ahogy az önö ké is, tele van ér zé sek kel,

sze re tet tel, és ez a lé nyeg, hogy a szí -
vünk ben és a lel künk ben egy for mák va -
gyunk mind. A Jó is ten mind annyi un kért
meg szü le tett és mind annyi un kért halt
meg, egyek va gyunk eb ben – fe jez te be
szív hez szó ló, szív me len ge tõ gon do la ta it
Pócs Já nos.

Az ün nep sé get Ko vács Anett in téz -
mény ve ze tõ nyi tot ta meg, aki meg ha tó
sza va i val, gon do la ta i val gye rek ko rát
idéz te fel, ar ról be szélt, mennyi re fon tos
volt szá má ra min dig is a ka rá csony.

– Le het az em ber akár mennyi idõs,
olyan na pok van nak elõt tünk, olyan na -
pok vár nak ránk, me lyek min dig, min den 
gon dot ké pe sek el fe led tet ni, csak az szá -
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A dolgozók karácsonyi ünnepségén
Kocsis Fülöp érsek-metropolita is részt

vett, mellette Kovács Anett
intézményvezetõ

(Fotók: Kovács Anett, Palánki István)

Kántálást is tartottak az intézményben Tóth Ferenc vezetésével
(Fotók: Kovács Anett, Palánki István)

Lakóink mûsora
(Fotók: Kovács Anett, Palánki István)

Pócs János a Görögkatolikus Szo ci á lis
Szol gál ta tó Köz pont de cem ber 22-i

ka rá cso nyi ün nep sé gén
(Fotók: Kovács Anett, Palánki István)
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mít, ami jó, ami fel vi dít – vé le ke dett az in -
téz mény ve ze tõ.

Kapin Ist ván atya, a Szent Luk ács
Görögkatolikus Sze re tet szol gá lat lel ki igaz -
ga tó ja ar ról be szélt, hogy a Sze re tet szol gá -
la tunk egy csa lád, az újszászi in téz mény
pe dig egy gyer me ke en nek a ha tal mas csa -
lád nak.

– A ka rá csony a sze re tet, a csa lád ün -
ne pe. Így va gyunk egyek, és örü lök, hogy 
ma együtt, iga zi csa lád ként tu dunk ün ne -
pel ni a Szent Már ton Görögkatolikus Szo -
ci á lis Szol gál ta tó Köz pont ban. Kí vá nom,
hogy csa lád ja ink ban is lel jünk rá a kö vet -
ke zõ na pok ban a já szol ban, ér tünk meg -
szü le tett Jé zus ra – mond ta el rö vid, de an -
nál tar tal ma sabb ta ní tá sá ban lel ki igaz ga -
tónk. Tóth Fe renc atya, az in téz mény lel ki
ve ze tõ je pe dig eh hez hoz zá tet te, hogy oda
kell ad nunk ma gun kat az imád ság ban
Krisz tus nak, hisz õ min dent meg adott ne -
künk, és min dent fel adott ér tünk.

Majd kö vet ke zett la kó ink és mun ka tár -
sa ink kü lön le ges, mond hat ni va rázs la tos
mû so ra Krisz tus szü le té sé rõl, mely nek kö -
zép pont já ba a ren de zõk ez út tal azt ál lí tot -
ták, hogy ha el in du lunk, el me rünk in dul ni 
egy úton, ki tud ja, mi lyen cso da vár ránk?!
Lát juk a nap ke le ti böl csek tör té ne té bõl,
akik út ra kel tek, s vé gül cso dát lát tak.

A dol go zók ka rá cso nyi ün nep sé gén
Ko csis Fü löp ér sek-met ro po li ta is részt
vett.

– Cse cse mõ ként jött el, já szol ban szü -
le tett, csak sze ret ni le he tett. A Mes si ás a
sze re tet Is te ne, le gyünk fo gé ko nyak a
sze re tet re, hi szen bár mit is te szünk, a Jó -
is ten sze ret min ket, ez a ka rá csony üze -
ne te – fo gal maz ta meg mind ezt.

Rá adás ként még egy ré gi, szép ha gyo -
mányt fel ele ve nít ve, kán tá lást is tar tot tak
az in téz mény ben Tóth Fe renc atya ve ze -
té sé vel.

Kovács Anett
Palánki István

(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A vi dám pil la na tok után az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3.
és 4. osz tá lyos te át ru mos cso port ja va -
rá zsolt meg hitt pil la na to kat a sza bad té -
ri szín pa dunk ra. Ver ses össze ál lí tá su -
kat, va la mint mé cses tán cu kat ha tal -
mas taps sal kö szön te meg az ér dek lõ dõ 
kö zön ség. Fel ké szí tõ jük Bartáné Mucza
Tün de na gyon büsz ke le het te het sé ges
ta nít vá nya i ra.

Az ál ta lá nos is ko lás gyer me ke ket az
Only Dance tánc cso port tag jai kö vet -
ték, akik idén is re mek ko re og rá fi á juk -

kal emel ték ren dez vé nyünk fé nyét.
Fel ké szí tõ jük az idei év ben Újszász If jú
Te het sé ge Díj jal ju tal ma zott Rézsó
Babett, aki nek kö szön he tõ en a cso port
tag jai a 2023. évet is meg annyi el is me -
rés sel, meg mé ret te tés sel és szép ered -
ménnyel zár hat ják.

Mû so run kat a Vá ro si Óvo da Nap su -
gár cso port já nak fé nyes,
mécsestáncával zár tuk. A meg ha tó ka -
rá cso nyi ko re og rá fi át Alföldiné Hende
Már ta, Mén kû Jánosné és Ju hász Bet ti ta -
ní tot ták meg az óvo dá sok nak.

Az örö möt szim bo li zá ló gyer tyá nak
meg gyúj tá sa elõtt Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ ün ne pi gon do la ta it
hall gat hat tuk meg, majd Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter rel együtt a har ma dik
gyer tya meg gyúj tá sá ra ke rült sor.

Ad ven ti mû so runk a gyer tya gyúj -
tás sal azon ban nem ért vé get. A gye re -
kek nagy örö mé re Újszászra lá to ga tott
a Jég va rázs cí mû me sé bõl jól is mert An -
na, El za és Olaf, akik együtt tán col tak,
éne kel tek, ját szot tak és fotózkodtak a
ki ér ke zõ ér dek lõ dõk kel. A me se sze rep -
lõk ha tal mas si kert arat tak, még a szü -
lõ ket és a ki ér ke zõ fel nõtt kö zön sé get is 
be von ták mû so ruk ba. A gye re kek
együtt éne kel ték ve lük a rajz film leg -
szebb, leg is mer tebb da la it.

Az utol só, ne gye dik gyer tya gyúj tá -
sá ra de cem ber 22-én pén te ken ke rült
sor, a Min den ki Ka rá cso nya el ne ve zé sû 
ren dez vé nyünk zá rá sa ként. Fel lé põ -
ként az Old Boys tag ja it hív tuk meg,
akik élõ ze nei mû so ruk kal meg ala poz -
ták a re mek han gu la tot. Kö zös ének lés,
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Min den év ben na gyon sok em ber igyek szik ki vé te les sé, va rázs la tos sá ten ni ezt az
idõ sza kot va la mennyi újszászi la kos szá má ra

(Fotó: Facebook)

A Vá ro si Óvo da Nap su gár cso port já nak fé nyes, mécsestánca
(Fotó: Facebook)



kö zös tán co lás, és fel hõt len szó ra ko zás
vár ta az ér dek lõ dõ ket.

A ze nei blok kot kö ve tõ en együtt sé -
tál tunk át a mû ve lõ dé si ház ból az ad -
ven ti ko szo rúnk hoz, hogy fel ra gyog -
jon az utol só, a sze re te tet szim bo li zá ló
gyer tya is, amit az idei év ben Kaló
Istvánné al pol gár mes ter és Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter  gyúj tott meg.

Még a ko szo rú zás elõtt le he tõ sé -
günk volt is mét kö rünk ben kö szön te ni
az Élõ ad ven ti ka len dá ri um és ab lak -
nyi to ga tó prog ram ban részt ve võ ab -
lak dí szí tõ ket, il let ve a leg gyor sabb ab -
lak ke re sõ ket. Aján dé kot és em lék la pot
ve he tett át: Gilicze Éva, Medgyes
Istvánné és Nagyné Kor mos Eve lin.

Azt sze rin tem sen ki sem vi tat ja,
hogy a ka rá csony az egyik leg szebb ün -
ne pünk. Min den év ben na gyon sok
em ber igyek szik ki vé te les sé, va rázs la -
tos sá ten ni ezt az idõ sza kot va la mennyi 
újszászi la kos szá má ra. Te szik ezt ön -
ként, idõt és fá radt sá got nem kí mél ve.
Kö szön jük ne kik!

A Vá ro si Mû ve lõ dé séi Ház ne vé ben
sze ret ném meg kö szön ni Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter nek és Kaló Istvánné
al pol gár mes ter nek a tö ret len tá mo ga -
tást, és azt, hogy öt le te ik kel se gí tet ték
mun kán kat!

Az idei ad ven ten is szé les kö rû össze -
fo gást ta pasz tal tunk. Kö szön jük He ge -
dûs Jánosnénak, hogy is mét el vál lal ta a
vá ros ad ven ti ko szo rú já nak el ké szí té -
sét. Kö szön jük, hogy fel hí vá sunk ra
töb ben je lent kez tek, és fe nyõ vel, tu já -
val hoz zá já rul tak, hogy mi nél szebb,
gaz da gabb le gyen a vá ros ko szo rú ja.

Kö szön jük az Egy sze mé lyes Ci vil
Cso port nak a Bet le hem lét re ho zá sát,
va la mint a ren ge teg köz re mû kö dést!
Kö szön jük az Együtt Újszászért Egye -
sü let nek a pol gár mes te ri hi va tal elõt ti
park ban ta lál ha tó kü lön bö zõ dí szí té si
mun ká la to kat.

Kö szö ne tet sze ret nék mon da ni a vá -
ros üze mel te té si cso port nak is, akik
min den ren dez vé nyen biz to sí tot ták a
szük sé ges tech ni kai fel té te le ket. Kö -
szön jük Szaszkó So ma négy hé ten át tar -
tó han go sí tó mun ká ját, Vak hal Vi o lá nak
pe dig a ren ge teg re mek ké pet!

Há lá san kö szön jük a fel lé põ cso por -
tok nak, il let ve fel ké szí tõ ik nek is, hogy
az idei év ben is szó ra koz ta tó, meg ha tó,
vi dám, ün ne pi per ce ket sze rez tek ne -
künk.

Vé ge ze tül pe dig KÖSZÖNÖM a
mû ve lõ dé si ház va la mennyi mun ka tár -
sá nak lel ki is me re tes a mun ká ját.

Berzi-Gonda Adrienn

Ablakok ünnepi
díszben

Idén har ma dik al ka lom mal ren dez te
meg a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház az Élõ Ad -
ven ti Ka len dá ri um já té kát. Az újszászi la -
ko sok no vem ber 25-ig je lent kez het tek de -
cem ber 1-tõl 24-ig egy-egy szám örök be -
fo ga dás ára. A számke re sõk min den nap
17:00-kor in dul hat tak út ja ik ra az adott
ház fel dí szí tett ab la kát meg ke res ni. A já -
té ko sok nem tud ták pon to san, hogy me -
lyik ház nál ta lál ják meg a ki vi lá gí tott szá -
mot, csak az ut ca ne vét tud ták meg néz ni
a mû ve lõ dé si ház Facebook oldalán. A
leg gyor sabb meg ta lá lók nak a mû ve lõ dé si
ház ol da lán lét re ho zott poszt alá kel lett
be kül de ni ük fény ké pet a dí szes ablakról.

Sze ret nénk meg kö szön ni a lel kes dí -
szí tõk munkáját:

Kö szön jük:
Pint ácsi Lí vi á nak
Pomázi Me lin dá nak
Némethné Var ga Edit nek
Nagy Róbertnének
Ráski La jos nak
Ber ta Ni ko let tá nak
Sillinger Zsa nett nak
Ko vács Szilárdnénak
Gilicze Évá nak
Jóni Eni kõ nek
Pege Ma ri an nak
Medgyes Istvánnénak
Fe hér Já nos Sport köz pont nak
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nak
Nagy Gábornénak
Szajkóné Te réz nek
Ka to na Kár oly nak
Eszes Bar ba rá nak
Pap Szil vi nek
Berzi-Gonda Ad ri en nek
Makainé Ba kó Il di kó nak
A leg gyor sabb meg ta lá lók ju ta lom ban

ré sze sül tek. Ne kik is sze ret nénk meg kö -
szön ni, hogy idén is részt vet tek já té -
kunk ban.
Kö szön jük:

Tó tok Ri tá nak
Tarcsa-Kis Haj nal ká nak
Nagyné Kor mos Eve lin nek
Medgyes Istvánnénak
Gilicze Évá nak
Ráski La jos nak
Tóth Il di kó nak
Uhlár Sán dor nak
Kecs ke mé ti Ilo na Ág nes nek
Eszes Bar ba rá nak
Barta Ta más nak
Szaj kó Gyulánénak
Papp Zsókának

Nagy Na tá lia
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A 19-es kidíszített ablak
(Fotó: Facebook)

A Szent Márton Görögkatolikus Szociális Szolgáltató Központ
zenés, verses mûsora

(Fotó: Facebook)
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Akik ingyen, értünk
dolgoznak –

elismeréseket adtak át az 
önkéntesek napján -

galériával

(szer kesz tett vál to zat)

Az ENSZ kez de mé nye zé sé re de cem ber 
5-én ün nep lik vi lág szer te az Ön kén te sek
Nem zet kö zi Nap ját. A je les nap ról Szol -
no kon is meg em lé kez tek, díj jal kö szön ve
meg vár me gyénk leg ak tí vabb ön kén te se i -
nek mun ká ját.

A Jász-Nagykun-Szolnok Esély Egye -
sü let 2020-ban ala pí tot ta az Ön kén tes te -
vé keny sé gért vár me gyei dí jat, me lyet
olyan sze mé lyek, ill. szer ve zet szá má ra
ado má nyoz, akik, illettve ame lyek az
adott év ben ki emel ke dõ te vé keny sé get
foly tat tak vár me gyénk ben. Ez zel az ön -
kén tes ség nép sze rû sí té se is cél juk.

– Ön kén tes mun ka az, amit
jószándékú em be rek má sok ja vá ra, a kö -
zös ség ér de ké ben ön ként, kény szer és el -
len szol gál ta tás nél kül vé gez nek – idéz te
fel Kiss Már ta el nök sé gi tag az ün nep sé -
gen. El mond ta, év rõl év re sok szer ve zet
és in téz mény tart ja fon tos nak, hogy je lö -
lé sé vel rá irá nyít sa a fi gyel met sa ját kö zös -
sé gé bõl a pél da ér té kû te vé keny sé get vég -
zõ sze mé lyek re, szer ve ze tek re. ön kén te -
sen.

Mint a ren dez vé nyen is el hang zott, az
Ön kén tes te vé keny sé gért 2023. díj ka te -
gó ri án kén ti oda íté lé sé rõl a dön tõ bi zott -
ság no vem ber 28-án ha tá ro zott. Há rom
ka te gó ri á ban össze sen 21 je lö lés ér ke zett
18 je lölt re. A bi zott ság va la mennyi je lö -
lést in do kolt nak tar tott, az aján lá sok ban
sze rep lõ szer ve ze tek és sze mé lyek ön -
kén tes te vé keny sé gét nagy ra ér té kel te,
tár sa dal mi hasz nos sá gát el is mer te. A je lö -
lé sek jól rep re zen tál ják az ön kén tes te vé -
keny ség sok fé le ség ét vár me gyénk ben,
an nak min den tér sé gé ben. A he lyi kö zös -
sé gek erõ sí té se, a he lyi iden ti tás és kul tú -
ra meg õr zé se, a ha gyo má nyos ka ri ta tív
te vé keny sé gek, ado mány szer ve zés, fo -
gya té kos em be rek, hát rá nyos hely ze tû
csa lá dok tá mo ga tá sa, a köz biz ton ság vé -
del me, a kör nye zet vé de lem és kör nye ze ti 
ne ve lés, a te het ség gon do zás, az egész -
ség gel kap cso la tos fel vi lá go sí tó mun ka,
az in téz mé nyi/szer ve ze ti mû kö dés tá mo -
ga tá sa mind-mind olyan te rü le tek, me -
lyek meg je len tek a je löl tek mél ta tá sa i ban.

…
Ki emel ke dõ sze ni or ön kén tes ka te gó -

ri á ban a díj jal az újszászi Krassóiné Gyüre
Ro zá lia munkásságát is mer ték el. Nyug dí -

jas ként tel je se dett ki a kö zös sé ge kért, be te ge kért vég zett ön kén tes, fá rad ha tat lan
mun ká ja. Nyi tott, ba rát sá gos sze mély, aki könnyen te remt kap cso la tot em ber tár sa i val. 
Né hány te vé keny ség, me lyet szív ügy ének te kint: hely tör té ne ti, hely is me re ti ku ta tá -
sok, el sõ vá ro si ad vent meg ál mo dá sa. Hosszú éve ken át té rí tés men te sen hoz ta-vit te a
be teg em be re ket a gyógy ulást se gí tõ in téz mé nyek be. Név adó ja és lét re ho zó ja az Egy -
sze mé lyes Ci vil Cso port nak, mely se gí tõ mun kát vé gez a te le pü lé sen. Ha gyo mánnyá
tet te a nõ na pi go be lin ki ál lí tást, õ ál mod ta meg a rá szo ru ló gyer me ke ket fel ke re sõ bi -
cik lis Mi ku lást, a Szent Ven del Tár sa ság ala pí tó tag ja, a szo bor új bó li meg va ló sí tá sa is
az õ ne vé hez fû zõ dik. Ak tív szer ve zõ je az újszászi kul tu rá lis élet nek.

…
A dí ja zot tak ok le ve let, va la mint Po gány Gá bor Be nõ szob rász mû vész pla kett jét ve -

het ték át az ado má nyo zó szer ve zet el nök tõl, dr. Nagyné Var ga Ilo ná tól, va la mint Hu bai
Im ré tõl. A dí ja zot tak nak kul tu rá lis mû sor ral is ked ves ked tek, ahol fel lép tek a Li get Úti
EGYMI ta nu lói és rö vid kon cer tet adott Flow Quartet is.

– Há lás do log hasz nos pro jek te ken dol goz ni olyan em be rek kel, akik nem csak a
ma guk, de egész kö zös sé gek fel emel ke dé sé ért hoz nak nem ke vés ál do za tot a mun ká -
juk kal – zár ta a ren dez vényt dr. Nagyné Var ga Ilo na.
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Elhagyott mikuláscsomagokat lelhetnek az
újszásziak

De cem ber 6-án el ha gyott mi ku lás cso ma gok kal le pik meg egy mást az újszásziak.
Idén is el in dul a Hagyj el egy mi ku lás cso ma got ak ció, ami hez idén Újszász is csat la -

ko zott.
Az ese mény lé nye ge, hogy de cem ber 6-án szeb bé te gyük va la ki nap ját, mo solyt

csal junk va la ki ar cá ra. Mind ezt úgy te het jük meg, hogy ké szí tünk egy cso ma got és el -
hagy juk egy olyan he lyen, ahol sok em ber jár és ahol meg ta lál hat ják. A cso mag ra egy
ked ves üze ne tet is le het ír ni.

– Az el ha gyott és meg ta lált cso ma gok ról ké szít se nek egy ké pet és tölt sék fel a Vá ro si 
Mû ve lõ dé si Ház er re a cél ra lét re ho zott poszt jai alatt – hív ták fel a fi gyel met az
újszászi szer ve zõk.
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RÓLUNK ÍRTÁK

Ki emel ke dõ sze ni or ön kén tes ka te gó ri á ban a díj jal az újszászi Krassóiné Gyüre
Ro zá lia (jobbról a harmadik) mun kás sá gát is mer ték el

(Fotó: Nagy Balázs)



Több boltot feltört egy
újszászi férfi, most

õrizetbe vették

Pont ke rült az újszászi bolt fel tö ré sek
vé gé re. A gya nú sí tott õri zet ben vár ja a bí -
ró ság dön té sét a le tar tóz ta tá sá ról.

Egy 22 éves fér fit több rend be li va gyon
el le ni bûn cse lek ménnyel gya nú sí ta nak
az újszászi rend õrök.

– Leg utóbb no vem ber 26-ra vir ra dó ra
tu laj do ní tot ta el egy he lyi áru ház te rü le -
té rõl az egyik dol go zó ke rék pár ját. A nyo -
mo zók ta nú kat hall gat tak ki, ada to kat
gyûj töt tek, ka me ra fel vé telt ele mez tek,
mi nek ered mé nye ként de cem ber 5-én
elõ ál lí tot ták a fér fit. A tet tes cél ke reszt jé -
ben a ve gyes bolt ok áll tak, ahon nan no -
vem ber ben több al ka lom mal üdí tõt, tisz -
tí tó sze re ket, pék árut lo pott. Egy bûn cse -
lek mény vég re haj tá sá ban bûn tár sa is
volt, õt is el szá mol tat ták a rend õrök – szá -
molt be a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -
gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság saj tó osz tá lya.

Az il le té ke sek hoz zá tet ték: a bûn ügye -
sek egye sí tett el já rás ban vizs gál ják az
ügye ket. A nyo mo zó ha tó ság a fér fit õri zet -
be vet te, és kez de mé nye zik le tar tóz ta tá sát.
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Jászkunsági sportolókat is 
az év legjobbjai közé

választottak

Négy jász kun sá gi spor to lót is idei leg -
jobb já nak je lölt ha zai sport szö vet sé ge.

A Ma gyar Táv ira ti Iro da Sport szer -
kesz tõ sé gé nek fel ké ré sé re a ha zai szö vet -
sé gek 1964 óta min den esz ten dõ ben el -
dön tik, kik sport águk ban az év leg jobb jai. 
Meg tet ték ezt idén is, rá adá sul re kord szá -
mú, 64 szö vet ség ne vez te meg leg jobb ja it.

Köz tük van több Jász-Nagykun-Szol -
nok vár me gyei spor to ló is. A csel gán cso -
zók szö vet sé ge sze rint idén a leg jobb nõi
dzsú dós a szol no ki szár ma zá sú Özbas
Szofi. A Hon véd ver seny zõ je idén bronz -
ér met szer zett a do hai vi lág baj nok sá gon.
Ugyan csak járt vi lág baj nok sá gon, sõt,
arany ér met is szer zett Kõváriné Ivánfi
Bri git ta. A szol no ki Meg tor ló Ka rok sok -
szo ros ma gyar baj nok klasszi sa rá adá sul
az idei Küz dõ spor tok Vi lág já té kán is
ezüst-, il let ve bronz ér met nyert. A leg -
jobb nõi ver seny zõ nek vá lasz tot ta az eve -
zõs szö vet ség Pádár Lu cát, a Szol no ki
Sport cent rum – Sport is ko la 18 éves te het -
sé ge 2023-ban U19-es Eu ró pa-baj no ki
ezüst ér met nyert. Láb toll-lab dá ban
újszásziak vit ték a prí met: a nõk kö zött
Far kas Lil lát, a fér fi ak nál Rab Ale xan dert
vá lasz tot ták 2023 leg jobb já nak.
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Külterületen kész,
belterületen februártól

újul meg az újszászi
Hunyadi út

Tel jes hosszá ban meg újul a Hu nya di út
Újszászon. Elõ ször a kül te rü le ten dol goz -
tak.

Pá lyá za ton nyert tá mo ga tást az
újszászi ön kor mány zat a Hu nya di út fel -
újí tá sá ra. A be ru há zás kül te rü le ti- és bel -
te rü le ti sza ka szo kat is érint. 

– Mi vel a fel újí tás ké tol da li sze gély épí -
tés sel jár együtt, kül te rü le ten kezd tük a
mun ká kat. Bel te rü le ti ré szen nem sze ret -
tük vol na az ad vent és a ka rá csony idõ -
sza ká ban épí té si mun kák kal za var ni a la -
kos sá got – mond ta el ér dek lõ dé sünk re
Do bo zi Ró bert. A vá ros ve ze tõ hoz zá tet te: 
az ün ne pek után, az új év el sõ he tei után,

vár ha tó an feb ru ár ban kez di majd el a ki -
vi te le zõ a fel újí tást a bel te rü le ti részen.

Ahogy ar ról hír por tá lun kon is be szá -
mol tunk: kö zel két száz mil lió fo rint össze -
gû, 100 szá za lé kos vissza nem té rí ten dõ
tá mo ga tás ban ré sze sült az ön kor mány -
zat. A Hu nya di út és foly ta tá sá ban a Sza -
bad ság té ri út egy ré szé nek bur ko lat cse -
ré je mel lett el ké szül a 0+620 és 0+650 km 
szel vény kör nye ze té ben lé võ busz meg ál -
ló pá rok kor sze rû sí té se ki emelt sze gé lyes
pe ron nal, il let ve tér bur ko la tú aka dály -
men tes gya log jár da kap cso lat tal. Az
1+315.55 ki lo mé ter szel vény ben ki je lölt
gya lo gos át ke lõ he lyet fes te nek fel mind -
két ol da lon aka dály men tes gya log jár da
kap cso lat tal, to váb bá a Baj csy -Zsi linsz ky
úti csat la ko zás nál ki emelt sze géllyel el lá -
tott el vá lasz tó szi ge tet épí te nek ki. A Hu -
nya di út 3122-es je lû Abony-Újszász
össze kö tõ au tó út hoz tör té nõ csat la ko zá sa 
is megújul.
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Tûzifával segítenek a
családoknak Újszászon

Pá lyá za ti le he tõ ség hí ján ön erõ bõl vá -
sá rolt szo ci á lis tû zi fát az újszászi ön kor -
mány zat. A tü ze lõ anya got a rá szo ru ló
csa lá dok kö zött oszt ják szét.

Nagy já ból nyolc száz fõ vel lépi túl
Újszász az öt ezer fõ la kos ság szá mot, így a 
te le pü lés nem „ve het részt” az év rõl évre
nagy si ker nek ör ven dõ szo ci á lis tü ze lõ -
anyag pá lyá zat ban. A vá ros ve ze tés azon -
ban úgy gon dol ta, hogy en nek el le né re,
és ez zel együtt gon dol ni kell a vá ros ban
élõ, ne héz hely ze tû csa lá dok ra, így ön -
erõ bõl vá sá rolt tû zi fát.

– Saj nos a pá lyá za ti fel té te lek nek nem
fe le lünk meg, így sa ját erõ bõl pró bál juk
meg ol da ni a rá szo ru lók se gí té sét. Nyolc
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Forrás: Police.hu

Az újszászi önkormányzat önerõbõl segít tûzifával a településen élõ rászorulóknak – 
tájékoztatta hírportálunkat Dobozi Róbert polgármester

(Fotó: Mészáros János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

mil lió fo rin tért vá sá rol tunk a Nefagtól fát, a szál lít mány ve gye sen tar tal maz
nyár- és ke mény lom bos fát, mely sze ren csé re kel lõ en szá raz – mond ta el Do bo -
zi Ró bert.

A pol gár mes ter hoz zá tet te: a fát össze is vág ták, így kony ha kész mé re tû,
ami vel nincs to váb bi mun ka, le het is ve le fû te ni.

– So kan már meg is te het ték, te he tik ezt, ugyan is na gyon sok csa lád hoz
már ki szál lí tot ták a kol lé gá ink – mu ta tott rá Do bo zi Ró bert.

Ahogy a pol gár mes ter tõl meg tud tuk, a tû zi fát igé nyel ni kel lett.
– Ké rel met kel lett be ad ni, ami ket át néz nek a kol lé gák, s szük ség ese tén kol -

lé gá ink kör nye zet ta nul mányt is vé gez tek, ki men tek a csa lá dok hoz. Eze ken a
szem lé ken volt olyan eset, hogy ki de rült, az adott csa lád sok kal rosszabb hely -
zet ben van, mint az fel tün tet ték a ké re lem ben. Mind eze ket fi gye lem be vé ve
leszenk olya nok, akik ké sõbb még kap nak újabb tá mo ga tást, a csa lá dok nak
van le he tõ sé gük új ra igényleni a tü ze lõt – tet te hoz zá a vá ros ve ze tõ.

A tû zi fát fo lya ma to san szál lít ják a jo go sul tak in gat lan ja ik ba. Ed dig nagy já -
ból 110-115 csa lád ré sze sült tü ze lõ tá mo ga tás ban, ház tar tá son ként egy er dei
köb mé tert tud nak ad ni.

– Ter mé sze te sen szük ség sze rint, amennyi ben ke mény tél lesz, s el fogy a
meg lé võ ra ko mány, vá sá rol az ön kor mány zat újabb adag fát. A fû té si sze zon
vég égig min den kép pen te rem tünk le he tõ sé get ar ra, hogy a rá szo ru lók kap ja -
nak fát, sen ki nek ne kell jen fáz nia a há zá ban – emel te ki vé gül a te le pü lés ve ze -
tõ.
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A karácsonyt idézõ alkotások készültek a
mozgássérülteket foglalkoztató újszászi

mûhelyben

Min dig az egyes al kal mak hoz il lõ ter mé ke ket ké szí te nek a fo gya ték kal élõ
és meg vál to zott mun ka ké pes sé gû dol go zók.

A ka rá csony han gu la tát meg idé zõ spe ci a li tá sok kal ké szült a de cem ber re az
Újszászi EnIVa! Mû hely, me lyet az Én Is Va gyok Moz gás sé rült Ge ne rá ci ók Ér -
dek vé del mi Egye sü le te mû köd tet fi ók te le pén.

A mû helyt 2021. de cem be ré ben nyi tot ták meg, az óta ad mun kát meg vál to -
zott mun ka ké pes sé gû és fo gya ték kal élõ em be rek nek.

A fi ók te le pen töb bek kö zött var ro dai mun kát vé gez nek. Az ün ne pek re asz -
tal te rí tõk és egyéb ka rá cso nyi ki egé szí tõk, la kás tex ti lek, szaty rok, ke nyér ko sa -
rak, edény fo gó ru hák, Mi ku lás zacs kók ké szül tek, nagy részt el adás ra, a be vé -
telt pe dig vissza for gat ják az egye sü let mû kö dé si költ sé ge i re. Más részt tag ja i -
kat, tá mo ga tó i kat is meg aján dé koz zák ezek kel a ter mé kek kel.

A kol lek ci ót az Ad ven ti Ci vil Ud va ron is be mu tat ták. Aki sze ret né az egye -
sü le tet tá mo gat ni, vá sá rol hat még be lõ lük a szer ve zet Szol no kon mû kö dõ
PLUSZ PONT Kö zös sé gi Há zá ban.
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Az otthon melege

Min den ki nek jár na a vi lá gon egy ott hon, egy me -
leg ott hon, ami biz ton sá got, bé két, vé del met je lent.
Ez az ün ne pek kö ze led té vel még fon to sab bá vá lik,
hi szen a ka rá csony lé nye ge az, hogy egy sze re tet tel -
jes kör nye zet ben együtt le gyünk csa lád tag ja ink kal,
ro ko na ink kal, ba rá ta ink kal.

Saj nos nem min den ki nek ada tik meg ez, vagy
azért, mert a hosszú évek so rán egye dül ma rad -
tak, vagy mert még az ott hon me le gé nek biz to sí -
tá sa is ne héz sé gek be üt kö zik.

Ma nap ság már egy re több szer ve zet se gít az ál -
la mi szo ci á lis tû zi fa prog ra mon felül a rá szo ru lók -
nak. Van, hogy az ön kor mány zat, a hát rá nyos
hely ze tû te le pü lé se ken pe dig a kü lön bö zõ sze re -
tet szol gá la tok, mint pél dá ul a mál tai, vagy az öko -
me ni kus ado má nyoz fû tõ anya got vagy kor sze rû
fû tõ tes tet azok nak, akik nek szük sé gük van rá.

A Ma gyar Mál tai Sze re tet szol gá lat Tiszabõn
pél dá ul nap ele mek se gít sé gé vel fû tött pa ne lek -
kel, il let ve új kály hák kal is tá mo gat ja a csa lá do kat
té len a biz ton sá gos fû tés ér de ké ben. Újszászon –
lé vén 5000 fõ fe let ti te le pü lés, ezért nem pá lyáz -
hat szo ci á lis tü ze lõ re – az ön kor mány zat ön erõ bõl 
gon dos ko dik azok ról, akik rá szo rul nak a se gít ség -
re. Szá mos te le pü lé sen pe dig pol gár õrök vág ják
össze, és hord ják be a tû zi fát a kam rák ba az idõs,
ne he zen moz gó la ko sok nak. Mind-mind óri á si
se gít ség, hi szen élet-ha lál kér dé sé rõl van szó.

Mert min den ki nek jár na egy ott hon, egy biz ton -
sá gos, me leg ott hon, ahol sem test ben, sem lé lek ben
nem fáz nak az em be rek.
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Utalvánnyal támogatták az
idõseket Újszászon

Az idõ se ket se gí ti az újszászi ön kor mány zat. A
szép ko rú ak utal ványt kap tak se gít sé gül a ka rá -
cso nyi be vá sár lás hoz.

A meg fe le lõ gaz dál ko dás nak kö szön he tõ en
mint egy nyolc mil lió fo rin tot kü lö ní tett el az
újszászi ön kor mány zat a te le pü lé sen élõ idõ sek
meg se gí té sé re. A tá mo ga tást utal vány for má já -
ban kap ták meg a jo go sul tak. 

– Ké rel met kel lett be nyúj ta ni uk az idõ sek nek,
s egy ön kor mány za ti ha tá ro zat alap ján ré sze sül -
nek a jo go sult szép ko rú ak fe jen ként tíz ezer fo rint
ér té kû utal vány ban. Nyolc szá zan kap tak ilyen
do ku men tu mot – mond ta el a té má val kap cso lat -
ban Do bo zi Ró bert. A vá ros ve ze tõ hoz zá tet te: az
utal vá nyo kat he lyi üz le tek ben le het le vá sá rol ni.

– Az idõ sek mel lett le he tõ sé ge ink sze rint sze -
ret nénk tá mo gat ni a he lyi vál lal ko zá so kat is.
Ezért gon dol tuk úgy, hogy az utal ványt újszászi
üz le tek ben le hes sen le vá sá rol ni. En nek ér tel mé -
ben hat ke res ke dõ vel kö töt tünk szer zõ dést, ná luk 
do hány árun és al ko ho lon kí vül bár mi re le het for -
dí ta ni a tíz ezer fo rint nyi össze get – fej tet te ki a vá -
ros ve ze tõ. Do bo zi Ró bert tõl meg tud tuk, hogy so -
kan már be vál tot ták, de még de cem ber 22-ig le le -
het vá sá rol ni a tá mo ga tás össze gét.
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A termékekbõl mutat ízelítõt Fehérváry Tünde (jobbra) elnök
és Bodó Ilona Tünde, az egyesület munkatársa

(Fotó: Kovács Berta)



Megújul a régi Orczy
kastély és a könyvtár

Újszászon

Ener ge ti kai fel újí tást vé gez nek két
újszászi in téz mény ben is. Pá lyá za ti se gít -
sé gé vel újul meg az egy ko ri Or czy kas tély,
mai idõ sek ott ho na és a vá ro si könyv tár.

Ener ge ti kai szem pont ból meg újul a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na. Az át fo gó
be ru há zás egy TOP pá lyá zat se gít sé gé vel
va ló sul meg.

– Hõszigeteljük a ré gi Or czy kas tély,
ma idõ sek ott ho na épü le tét az Akác fa
úton. A mun ká la tok a mennye zet szi ge te -
lé sé vel kez dõd nek – kezd te a té má val
kap cso lat ban Do bo zi Ró bert. A pol gár mes -
ter hoz zá tet te: foly ta tás ként ta vasszal ki -
cse ré lik a nyí lás zá ró kat.

– A be ru há zás ke re té ben az tán be épí -
te nek majd egy hõ szi vattyút, hogy ne
csak gáz zal tud ják fû te ni az épü le tet. A
tel jes ki vi te le zés re, a tá mo ga tás nak kö -
szön he tõ en 164 mil lió 800 ezer fo rin tot
köl tünk majd – tet te hoz zá a vá ros ve ze tõ.

A pá lyá zat nak van egy má sik ré sze is.
An nak ke re té ben a vá ro si könyv tár ban is
ener ge ti kai fel újí tás tör té nik a kö zel jö võ ben.

– Az év utol só he te i ben sû rûb ben lá to -
gat ják a könyv tárt a vá ros la kók, prog ra -
mok is zaj la nak ott, ezért nem akar tuk el -
kez de ni a fel újí tást. A ki vi te le zés a ter vek
sze rint ja nu ár ban kez dõ dik majd – emel -
te ki Do bo zi Ró bert.

Erre 36 mil lió 300 ezer fo rint tá mo ga -
tást nyert az ön kor mány zat, a for rás ból
tel jes fû tés rend szert- és nyí lás zá ró kat
cse rél nek majd, és kí vül rõl hõszigetelik
az épü le tet.

szoljon.hu
2023.12.19.

Testnevelõ tanárok
munkáját ismerték el
pénteken Szolnokon

(szer kesz tett vál to zat)

Tíz, a Szol no ki Tan ke rü let ben dol go zó
pe da gó gust kö szön töt tek pén te ken a vá -
ros há zán. A Ma gyar Di ák sport Szö vet ég
el is me ré se it Szalay Fe renc pol gár mes ter
és a Szol no ki Tan ke rü le ti Köz pont ve ze -
tõ je, Rusvai Kár oly ad ta át azok nak a test -
ne ve lõk nek, akik a leg ak tí vab ban vet tek
részt az év fo lya mán a di ák olim pi ai ver -
seny so ro zat ban.

– Ter mé sze te sen egy ver seny so ro zat -
nál min dig az a cél, hogy elsõ le gyen egy
gyer mek, egy csa pat, vi szont az is na gyon 
fon tos, hogy mi nél több gye re ket moz -
gas sunk meg. Azt itt lévõ kol lé gák ezt tet -

ték az el múlt év ben – hang sú lyoz ta
Rusvai Kár oly, a tan ke rü let ve ze tõ je.

„Fon tos, hogy a pi ra mis mi nél szé le -
sebb bá zi son áll jon, és ak kor tud te het sé -
ge ket ki ter mel ni. Ezt mun kát sze ret nénk
a kol lé gák nak most meg kö szön ni.”

A tan ke rü let bõl az aláb bi pe da gó gu -
sok ve het tek át el is me rés ként aján dé kot:

– Gálné Fan csa li Il di kó (Szol no ki Szé che nyi 
Ist ván Gim ná zi um és Mû vé sze ti Szak -
gim ná zi um)

– Fábi And rea (Kas sai Úti Magyar-Angol
Két Ta ní tá si Nyel vû Ál ta lá nos Is ko la)

– Rehó Já nos (Szé che nyi Kör úti Sport is ko la 
Ál ta lá nos Is ko la és AMI)

– Bencsik Pál (Szé che nyi Kör úti Sport is ko -
la Ál ta lá nos Is ko la és AMI)

– Kövi Pé ter (Szandaszõlõsi Ál ta lá nos Is -
ko la és AMI)

– Bodonyi Ákos (Fi u mei Úti Ál ta lá nos Is ko -
la)

– Czétényi Csa ba Zsolt (Szol no ki Ko dály
Zol tán Ének-ze nei Ál ta lá nos Is ko la és
Nép tánc Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la)

– Grósz Ist ván (Szol no ki Kõrösi Csoma
Sán dor Álalános Is ko la és AMI)

– Tóth Gá bor (Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos is ko la)

– Biró Gá bor (Szol no ki II. Rá kó czi Fe renc
Magyar-Német Két Ta ní tá si Nyel vû Ál -
ta lá nos is ko la)

szoljon.hu
2023.12.22.
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Testnevelõ tanárok köszöntése Szolnokon. 
Szemben az asztalnál jobbról a második Tóth Gábor

(Fotó: Mészáros János)

Az energetikai felújítás egyik legfontosabb eleme a szigetelés. Dobozi Róbert
polgármester megmutatta, hogy már megvan a szigetelõanyag

(Fotó: Mészáros János)
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Az elsõ mûvelõdési ház
(1940-1961)

1940 elõtt az Iparoskör és a Vasutaskör
vol tak azok a kö zös sé gi te rek, ahol sok szí -
nû ren dez vé nye ken ta lál koz hat tak az
újszásziak. Es kü võk, bá lok, ka rá cso nyi-
és hús vé ti jó té kony sá gi vá sá rok, disz nó -
tor ok, ál la mi ün ne pé lyek, mû ked ve lõ
szín há zi elõ adá sok, kon cer tek hely szí nei
vol tak, de tar tot tak po li ti kai gyû lé se ket és 
az ipar tes tü let ál tal szer ve zett szak mai
elõ adá so kat is. 50-100 sze mély vi szony lag 
ké nyel me sen él vez het te az ak tu á lis ese -
mény min den örö mét. Le he tõ ség volt
egy faj ta klub élet re: bi li árd asz tal, sakk,
do mi nó, kár tya és te ke állt a törzs ven dé -
gek ren del ke zé sé re, no meg kor lát lan al -
ko hol fo gyasz tás. (Ér de kes kö rül mény,
hogy asszo nyok nem vet tek (ve het tek?)
részt ezek ben a já té kok ban.) A la kos ság
szá má nak nö ve ke dé sé vel szük ség sze rû -
vé vált egy na gyobb épü let a ren dez vé -
nyek be fo ga dá sá ra. Ez a terv köz sé gi
össze fo gás sal 1939-ben va ló sult meg.

„Víz ke reszt nap ján nagy ün ne pé lyes -
ség gel avat ták fel Újszász köz ség ben a ka -
to li kus hí vek ál do zat kész sé gé bõl lé te sí -
tett új kul túr há zat Az ün nep sé gen, ame -
lyen Lehoczky Gá bor fõ jegy zõ vel az élén
meg je lent a köz ség szí ne-ja va, Márk La -
jos zár da lel kész mon dot ta az ün ne pi be -
szé det, majd a ka to li kus if jú ság si ke rült
mû sort adott elõ. Az új kul túr ház lé te sí té -
sé ben Márk La jos zár da lel kész nek, Só -
lyom Sán dor hit ok ta tó káp lán nak és
Bagyinkó End re* gyógy sze rész fe le sé gé -
nek, az újszászi ka to li kus asszo nyok szö -
vet sé ge el nö ké nek van nagy ér de me.”
Nem ze ti Új ság 1940. január 9.

*Va ló já ban Bagyinka End re

El telt 20 esz ten dõ és újabb kul túr há zat 
épí tet tek Újszászon. A Vá ros há za ként is
mû kö dõ épü le tet 1962-ben avat ták fel
nagy ün nep ség ke re té ben. 1963 de cem -
ber 1-én a Csa lád és Is ko la fo lyó irat cik ké -
ben a ré gi kul túr ház sor sá ról írt: „Újszász: 
A Baj csy -Zsi linsz ky úti ré gi kul túr há zat a
köz sé gi ta nács ja vas la tá ra há rom tan ter -

mes is ko lá vá ala kít ják át. Az át épí tés 200
ezer fo rint ba ke rül és az új is ko lá ban 1964
ja nu ár ele jén kez dõ dik meg a ta ní tás.”
(Kövesdi Kál mán 1979-ben az újszászi is ko -
lák ról írott szak dol go za tá ban 4 tan ter mes
is ko lá ról tett említést.)

1961-ben nyom tat ták a mo za ik ké pes
le ve le zõ la pot (1. kép). „Üd vöz let Újszász -
ról”; XVI-9/614; Kép zõ mû vé sze ti Alap Ki -
adó vál la la ta, Bu da pest; Ára: 60 fil lér.
Temp lom – Sza na tó ri um – Kompart – Ut -
ca kép” ol vas hat juk a lap hát ol da lán.

A Szent Ist ván temp lom és az abonyi
úti Or czy -kas tély tör té ne té nek rész le te it
is mer jük ko ráb bi pub li ká ci ók ból. Után já -
rás ra sar kallt az al só két ut ca rész let: so ká -
ig sen ki sem is mer te fel a fény ké pe ken lá -
tott épü le te ket. Vé let len sze rû en lel tem rá 
a jobb al só ké pen lát ha tó, a temp lom fe lõl
fény ké pe zett Vi o la ut ca és Tápiógyörgyei 
út sar ká ra (2. kép). Mi ért lett Újszász ne -
ve ze tes sé ge or szág-, ne tán vi lág szer te is -
mert fény kép az egy sze rû épü let sor, so ha 
nem fog ki de rül ni. A szí nes fény kép
2006-ban ké szült.

A bal al só ké pen lát ha tó épü let tör té -
ne te sok kal in kább ér de kes. A le ve le zõ lap 
fel ira ta és a nép nyelv is „Kompart” né ven 
is mer te (3. kép). Be szél ge tõ part ne re im
sze rint a Ma gyar Kom mu nis ta Párt iro dá -
ja volt itt, rö vid ne ve is in nen szár ma zik.
Em lé ke ze tes bá lok, mu lat sá gok, nagy -
gyû lé sek szín he lye az 1940-1950-es évek -
ben. Hosszú ide ig nem tud tuk azo no sí ta -
ni egyik lé te zõ ob jek tum mal sem. El gon -
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1. kép: „Üdvözlet Újszászról” képes levelezõlap 1961-bõl
Templom – Szanatórium – Kompart – Utcakép

(XVI-9/614; Képzõmûvészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest)

2. kép: A fenti kép Jobb alsó sarkában
látható utcakép részlete egy 2006-ban

készül fotón

3. kép: Mûvelõdési ház (Kompart) 1961-ben 4. kép: Bajcsy-úti iskola 2000-ben (2007-ben bontották le)
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dol kod ta tó, hogy 5-6 év ti zed el múl tá val sen ki sem is -
mer te fel az egyéb ként csi nos épít ményt. A ko ráb ban
idé zett új ság cik kek tisz táz ták, hogy az egy ko ri mû ve lõ -
dé si há zat ala kí tot ták át ál ta lá nos is ko lá vá.

A ré gi és a ki bõ ví tett épü let sok te kin tet ben el té rõ ké -
pet mu tat. Ma gam ré szé rõl ma radt a ké tel ke dés, de be -
szél ge tõ part ne re im vé le mé nyét tisz te let ben tart va köz -
zé te szem. Az épü let 4 év ti ze den át mû kö dött „Baj csy -
-úti” is ko la ként (4. kép), míg vé gül ki ürí té sét kö ve tõ en
2007-ben le bon tot ták. Tör té ne té rõl so kat tud nak me sél -
ni er rõl azok az újszásziak, akik eb ben az is ko lá ban is -
mer ked tek be tû ve tés sel, szám tan nal és min den fé le tu -
do mánnyal.

1925 kö rül a bu da pes ti Fõ nix Nyom da ké szí tett le ve -
le zõ la pot „Üd vöz let Újszászról” cím mel (5. kép). Az Or -
czy -kas té lyok mel lett egy jel leg te len fa sort lá tunk. Idõs
újszászi asszony a mai Kos suth La jos ut cát vél te fel fe -
dez ni a Sza bad ság tér rõl a pi ac fe lé fény ké pez ve. Az
újszásziak csak „ep res kert nek” is mer ték. Az el öre ge dett
fa sort a há bo rús évek alatt szá mol ták fel – me sél te
2005-ben.

1958-ban ki adott mo za ik ké pes le ve le zõ lap, hát ol da -
lán (6. kép): „Újszászi rész le tek. XVI-10/581; Kép zõ mû -
vé sze ti Alap Ki adó vál la la ta, Bu da pest; Ára: 60 fil lér.”
Ugyan ezt 1963-ban új ra nyom ták. Hol ké szül he tett az al -
só ké pen lát ha tó ut ca rész let?

Jánoska Antal

„Te Új Vi lág, jó ra tö rek võ, bár te len nél
az a rég várt, bé két ho zó, cso dás esz ten dõ.
A teg na pok kal fogy az élet,
a hol na pok kal egy re nõ,
s sze mek ben még is ott a
re mény, hogy szebb lesz a jö võ.
Ezért, ha il lan ez az év is,
s a múlt ba száll va szét omol,
lel künk ben tisz ta szív vel
Kér jük Is tent Ad jon Ne künk Szebb Jö võt.”

A Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei 
Egye sü let Újszászi cso port ja ne vé ben kí vá nok va la -
mennyi újszászi la kos nak egész ség ben gaz dag bol dog
új esz ten dõt!

Far kas Józsefné
cso port ve ze tõ

HELYTÖRTÉNET – CIVIL FÓRUM

5. kép: „Üdvözlet Újszászról” levelezõlap. A baloldalon lévõ fasor
elképzelhetõ, hogy a a mai Kos suth La jos ut ca a pi ac fe lé

fény ké pez ve
(budapesti Fõnix Nyomda 1925 körül)

6. kép: 1958-ban kiadott mozaik képes levelezõlap.
Hol ké szül he tett az al só ké pen lát ha tó ut ca rész let?

(XVI-10/581; Képzõmûvészeti Alap Kiadóvállalata, Budapest)
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A szerencsehozó sorsjegy

Hét köz nap okon is gyor -
san ter jed nek a hí rek, ün -
nep nap okon meg pil la na tok
alatt tud min den ki min dent,
ami egy kis vá ros ban tör té -
nik. Így volt ez most is, a szil -
vesz te ri pla ká tok kal. Alig je -
len tek meg a hir de tõ osz lo po -
kon, már is min den ki tu dott
ró luk, és ter mé sze te sen lát ni
akar ta a sa ját sze mé vel. Aki
ép pen kint járt, va la me lyik
hir de tõ osz lop fe lé ka nya ro -
dott, aki bent a la kás ban hal -
lott ró luk, az már vet te is a ka -
bát ját, és sé tá ra in dul va meg te kin tet te va la me lyik osz lo pon a
szil vesz te ri pla ká tok va la me lyik ét. Ter mé sze te sen így tet tem én
is.

Meg ál la pí tot tam, hogy ér de mes volt meg cso dál ni az ügyes
kéz zel raj zolt, nagy mé re tû hir de tést. Meg tud tam, hogy az in -
ter ná tu sok ban ta nu ló di á kok, mi e lõtt újra tan köny vet ven né -
nek a ke zük be, sze ret nék jól és vi dá man in dí ta ni az új esz ten -
dõt, ezért tánc mu lat sá got ren dez nek a Nagy ven dég lõ bál ter mé -
ben. Meg em lí ti a pla kát a be lé põ dí jat, az öl tö zék kö te le zõ ele -
gan ci á ját, a bü fé ben fo gyaszt ha tó éte lek – ita lok sok fé le ség ét. A
vé gén tu do má sunk ra adja, az est leg iz gal ma sabb ré sze az éj fél -
kor kez dõ dõ tom bo la hú zás lesz. Fel so rol né hány nyer he tõ ér té -
kes tom bo la tár gyat is. Le het nyer ni pél dá ul lég göm böt, trom bi -
tát, fél pár kesz tyût, ér té kes hely ben ter mett bo ro kat, má kos ka -
lá csot. Fel hív ja a fi gyel met a fõ nye re mény re, amely iga zi ku ri ó -
zum. Óri á si meg le pe tés! De egy elõ re ti tok meg ne vez ni. Aki
meg nye ri, egész éle té ben szerencsés lesz!

Az ügyes be ve ze tõ után óri á si ér dek lõ dés mu tat ko zott a bál
és a tom bo la iránt.

Be val lom, szil vesz ter es té jén én is iz ga tot tan ké szü lõd tem a
bál ba. Fel vet tem a leg szebb ru há mat. Ap ró be ra ká sok kal dí szí -
tett fe ke te szok nyá mat, ró zsa szín blú zo mat, mely nek szép sé gét
egy édes anyám tól köl csön vett hosszú, fe hér gyöngy sor tet te
még ra gyo gób bá. Es te nyolc óra kor meg ér ke zett Jan csi, a ga val -
lé rom, és el in dul tunk a bál ba, hogy együtt tán col juk át az egész
szil vesz te ri éj sza kát, és ter mé sze te sen meg nyer hes sem a tom -
bo la egy elõ re tit kos fõ nye re mény ét.

Mi kor a bál te rem be be lép tünk, már szólt a ze ne. Egy ci gány -
ze ne kar sza lon ze nét ját szott. Egy szer éde set, más kor bú sat, an -
da lí tót. Hol vi dá mat, hol könnye ket elõ csa lo ga tót. Idõn ként
csár dást is jár tunk.

Éj fél fe lé már nagy sze rû volt a han gu lat, és min den ki a tom -
bo la hú zást vár ta, mert ti tok ban min den ki ma gá é nak érez te a fõ -
nye re ményt.

Éj fél kor ki alud tak a fé nyek, je lez ve, hogy át lép tünk egy új
esz ten dõ be. Né hány pil la nat múl va már az új év fé nye i nél egy
di ák ün ne pi sza vak kal kö szön tõt mon dott az új esz ten dõ nek,
az tán kö zö sen, ze ne ka ri kisérettel el éne kel tük a Him nuszt.

Az ér zel mek rend kí vül gyor san vál toz tak ben nünk. A nagy -
sze rû mû vé szi ze ne él ve ze té tõl az éne ken át a ha rang zú gá sig, és 
a ha za fi ság ér zé sé ig, hogy szin te moz du lat la nul, könnyes szem -
mel   áll tunk ott, és kí ván tunk egy más nak bol dog új esz ten dõt.

A sok-sok ér ze lem kö zül már csak a vi dám ság, az ön fe ledt ne -
ve tés hi ány zott. A kö vet ke zõ per cek ben meg kap tuk azt is, mert
vég re nagy, le ta kart ko sa rak ban és egy meg fo gal maz ha tat lan
va la mi tõl gya nús kis lá dá ban hoz ták be a tom bo la tár gya kat.
Kez dõ dött a sor so lás.

Ren ge te get ne vet tünk köz ben. Majd nem min den ki nyert va -
la mit. Már alig volt né hány tárgy a ko sár ban, mi kor fel hang zott
a ki ál tás:

– Lás suk a fõ nye re ményt! Lás suk a fõ nye re ményt!
A do boz ról le ke rült a te tõ. A tánc te rem ma lac vi sí tás sal telt

meg. Az egyik ren de zõ egy gyö nyö rû, ró zsa szí nû, vi sí to zó, pár -

na pos kis ma la cot vett ki be lõ le, és már ki ál tot ta is a nyer tes szel -
vény szá mát. Nagy, né ma csönd kö vet ke zett. Sen ki nem je lent -
ke zett. A har mad szo ri ki ál tás ra rá néz tem a ke zem ben szo ron ga -
tott szel vény re, és föl fog tam, hogy a nyer tes én va gyok. Nyer -
tem egy iga zi kis ma la cot.!

Rend kí vül bol dog vol tam. Jött az ün nep lõ kö zön ség. Azt kí -
ván ták, hogy egész éle tem ben le gyek sze ren csés. És min den ki
igye ke zett meg húz ni a ma lac fü lét vagy a far kát, hogy ne kik is
jus son a sze ren csé bõl.

Örül tem, de tud tam, a sze ren cse for gan dó. Kell hoz zá még
szor ga lom és jószándék is, mert csak ak kor hoz örö möt és bol -
dog sá got.

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

SODRÁSBAN

Mi e lõtt ki nyi tot ta vol -
na a sze mét, már meg -
csap ta or rát a fris sen pör -
költ ká vé il la ta. Jo li min -
dig ko rán kelt, ki va sal ta
az az na pi fe hér ne mû ket,
mind hár muk nak ki ké szí -
tet te a ru hát, az tán ne ki -
fo gott a reg ge li nek. Ra -
gasz ko dott hoz zá, hogy
együtt reg ge liz ze nek. Ha bos ka kaó... Ban di ka imád ta. Mi kor az
any ja ki töl töt te ne ki, bol do gan szo rí tot ta ap ró uj ja it pi ros
pöttyös bög ré jé re. Na pi ri tu á lé volt ez ná la. Elõ ször be le szi ma -
tolt, majd óva to san be le dug ta a nyel vét a me leg hab ba. Ilyen kor
ál ta lá ban az or ra is ha bos lett, ami tõl olyan ka ca gó ro ha mot ka -
pott, hogy majd le esett a szé ké rõl. Õk szív re pes ve, bol do gan
néz ték, mi köz ben két kar juk óvón nyúlt fe lé... Ki nyúj tó zott a vé -
kony ta ka ró alatt, majd ki nyi tot ta a sze mét. Víz fol tos pla fon,
mál ló va ko lat. A fél ho mály ban csak las san esz mélt. Ol dal ra né -
zett. A mel let te lé võ ágyon va la ki is me ret len fe küdt, mint ahogy
is me ret len volt a szál ló hat ágyas szo bá já ban min den ki. Ak kor
hát megint csak ál mo dott... Ki ká szá ló dott a kes keny ágy ból és ki -
ment a mos dó ba. Szá já ban még érez te a teg na pi „koc cin tós” sa -
va nyú ízét. Oda állt a mos dó hoz, meg mos ta az ar cát, majd las san 
fel emel te a fe jét és be le né zett a mos dó fe lett lé võ tü kör be. Bo ros -
tás arc, ko rán õszü lõ ha lán ték. Csak a sze me... Ban di ka az õ sze -
me it örö köl te. A két kes keny, csil lo gó fe ke te szem rés a kis fiú tün -
dök lõ, min dig mo soly gó ar cá ban gyö nyö rû volt. Min den ki cso -
dál ta. És õ mi lyen büsz ke volt rá… Az tán a hir te len jött, ke gyet -
len be teg ség csak emész tet te, rág ta ezt a bá jos ar cot, ami bõl a vé -
gén nem ma radt más, csak a mély sé ges mély, ri adt szem pár. És
õk te he tet le nül néz ték...

Jo li val mind ket ten vele hal tak. Hó na po kig csak tén fe reg tek a 
nagy, üres la kás ban. Ban di ka szo bá ját, utol já ra sze ret ge tett já té -
ka it messze el ke rül ték. Az tán egy idõ múl va már egy mást is.
Néma reg ge lik, csend ben el köl tött va cso rák. Joli a mun ká já ba
me ne kült, õ az ital ba. Ha ivott ke vés bé fájt... ha töb bet ivott még
ke vés bé... Elõbb Jo lit ve szí tet te el, majd a mun ká ját. Mert ki
akar na al kal maz ni egy min dig más na pos, ma gá ba for dult, meg -
ke se re dett mér nö köt? Vé gül el vesz tet te a la ká sát is. El sod ró -
dott... és fel ad ta. Nem volt már mi nek, nem volt már ki ért. Csak
né zett a tü kör be és va la hon nan, a lel ke leg mé lyé rõl Ban di ka ra -
gyo gó sze mei néz tek vissza rá. Évek tel tek el az óta és még is mi -
lyen ret te ne te sen hi ány zik. A moz gás za já ra a szál ló aj ta ja mel -
lõl nyí ló fül ké ben a por tás fel né zett a reg ge li új ság ból. A te kin te -
te nem volt el len sé ges, mint a töb bi e ké más hol, in kább csak kö -
zöm bös. Meg kér de zi...

– Ké rem... – szó lí tot ta meg csen de sen – Nem tud ja me lyik vil -
la mos megy in nen a Ke re pe si te me tõ be?

Szabadkainé Ágos ton Esz ter

IRODALOM



Advent idején

De cem ber ben vers sel hí vo gat ják évek
óta a Mi ku lást az al sós gye re kek a Vá ro si
Könyv tár ban. Az idén de cem ber 5-én ün -
nep lõ ben gyü le kez tek a kis di ák ok, hogy
szebb nél szebb ver se ket elõ ad va ad ják fel
a lec két a zsû ri nek. Kö zel 80 sza va lat
hang zott el. Nem volt könnyû dol ga a
Berzi-Gonda Ad ri enn, Dobosné Uhrin Be at -
rix, Jász Zoltánné. Konkáné Ju hász Er zsé bet,
Nagy Já nos Gáborné, Sallainé Csõke Ani ta al -
kot ta zsû ri nek. Õk kap tak dí jat:

1. osz tály
1. Bathó Mirella 1. b, Kaló An na 1. b, Papp

Re gi na 1. a, Sza bó Han ga 1. a
2. Bo tos Le tí cia 1. b, Mike Zoé 1. a, Steczina

Márk 1. a, Ta li ga Ré ka 1. b, Tóth Jáz min 1. a
3. Czétényi Ka ta lin 1. b, Kiss Na ta sa 1. a,

Ledács-Kiss Má té 1. a, Ser bán Nadin 1. a,
Suki Lia 1. a, Vidák Márk 1. b

2. osz tály
1. Lipp Dominik 2. b, Mala Ró bert György 2. a
2. Ju hász Melodi 2. a, Rab Lu ca Ju li an na 2. a
3. He ge dûs No el 2. b, Moh ácsi Má té 2. b

3. osz tály
1. Gavaldik Már ton 3. a, Sinda Mar cell 3. b
2. Bor bély Zétény 3. a
Kü lön díj Nagy Lu ca 3. b

4. osz tály
1. Duka Va len ti na 4. b, Gintl Noel 4. b,

Hor gász Vik tor 4. a, Si mon Ger da 4. a
2. Ba logh Zoé 4. b, Far kas Hé di 4. a, Ka na -

las Rubina 4. a, Nagy An na má ria 4. a
3. Fajka Csen ge 4. b, Kanálos Sanel 4. b

Kö szö ne tet mon dunk a gye re kek nek,
a zsû ri tag ok nak a lel ki is me re tes mun ká -
ju kért, a szü lõk nek, pe da gó gu sok nak a
fel ké szí té sért.

A díj át adás ra 2023. de cem ber 14-én ke -
rült sor. A Mi ku lás nem tu dott el len áll ni a 
sok szép vers nek, ezért el jött, hogy õ ad ja
át a ki emel ke dõ en sza va lók nak a ju tal -
mát. Kö szön jük.

A Mi ku lás sza va ló ver se nyen he lye zést
el ért gyer me kek nek ju tal mul kéz mû ves
fog lal ko zást tar tot tak a Vá ro si Könyv tár
ön kén te sei: Bartus Bar ba ra, Dé nes Má ria,
Kókai Gáborné, Nagy Já nos Andrásné,
Némethné Var ga Edit, Péteriné Bevíz Ka ta lin,
Tolvajné Kiss Gi zel la. Kö szön jük ön zet len
mun ká ju kat. A könyv tár több pont ján
több fé le te vé keny ség kö zül vá laszt hat tak
a gye re kek. Le he tett szõ ni, origamizni.
Ké szül het tek ka rá cso nyi dí szek pa pír ból,
tex til bõl, por ce lán gyur má ból, stb. A gye -
re kek több sé ge min den le he tõ sé get ki pró -
bált. Így dí szek kel, ju ta lom könyv vel fel pa -
kol va tá voz tak a Vá ro si Könyv tár ból.

Az Eu ró pai Hul la dék csök ken té si Hé -
ten meg hir de tett Cso ma golj oko san!
Csök kentsd a hul la dé kot! ve tél ke dõnk
be adá si ha tár ide je de cem ber 5. volt. A jó
meg fej té sért õk ré sze sül tek ju ta lom ban:
Köböl-Fórizs Ju dit, Nagyné Tánczos Tí mea,

Némethné Var ga Edit, Pernyészné Papp Mar -
git. Va la mennyi részt ve võ nek gra tu lá -
lunk.

A Köny vet min den gye rek nek! ak ci -
ónk könyv gyûj tõ idõ sza ka no vem ber
20-án zá rult. Az idén az Újszászi 4H Egye -
sü let is csat la ko zott ak ci ónk hoz. A két he -

lyen össze gyûlt hasz nált, de jó ál la po tú
gyer mek köny ve ket a Vá ro si Könyv tár -
ban ad tuk át a Csa lád se gí tõ mun ka tár sa i -
nak. Az õ se gít sé gük kel ju tot tak el a
köny vek a kis gyer me kek hez. Eb ben az
év ben a szak em be rek úgy dön töt tek,
hogy a gyer mek in téz mé nyek is ré sze sül -
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A dí ja zott sza va lók a Mi ku lás sal együtt
(Fo tó: Bartus Bar ba ra)

Itt ka rá cso nyi dísz ké szült
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

Az online ve tél ke dõ dí ja it is a Mi ku lás ad ta át
(Fo tó: Bartus Bar ba ra)
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nek az ado mány ban. Kö szö ne tet mon -
dunk a gye re kek ne vé ben min den ado -
má nyo zó nak. A kö vet ke zõ de cem be rig
kell vá ra koz nia egy-egy kis gyer mek nek,
hogy is mét könyv höz jus son? Nem! Itt a
Vá ro si könyv tár, aho vá be irat koz hat nak
és szebb nél-szebb, újabb nál-újabb köny -
vek kö zött vá lo gat hat nak. A be irat ko zot -
tak köl csö nöz het nek gyer mek, if jú sá gi,
fel nõtt szép iro da lom és is me ret ter jesz tõ
kö te tek kö zül. A könyv tár kb. két he ten te
új köny vek kel gya ra po dik. A könyv tá ri
be irat ko zás 16 év alatt és 70 év fö lött in -
gye nes. A kö zöt te lé võ kor osz tály ok nak
sem drá ga: 400.- Ft/365 nap, a ked vez mé -
nye zet tek nek (GYES, mun ka nél kü li stb.)
200.- Ft/365 nap. Aki a könyv tár alap sza -
bá lya it be tart ja (ha tár idõ re vissza hoz za a
köny ve ket sér tet len ál la pot ban) an nak
nin cse nek egyéb költ sé gei. Ha lá tás sé rült, 
ak kor han gosköny ve in ket köl csö nöz he ti. 
Ha moz gá sá ban kor lá to zott vagy át me -
ne ti leg, be teg ség mi att nem tud el jár ni a
könyv tár ba, ak kor a ház hoz megy a
könyv szol gál ta tá sun kat ve he ti igény be.
Mind ez még a könyv tár szol gál ta tá sa i nak 
csak a tö re dé ke. Szol gál ta tá sa ink ról tá jé -
ko zód hat nak
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/
szolgaltatasok lin ken ill. a Facebook ol da -
lun kon
https://www.facebook.com/konyvtarujsz
aszi. A könyv tár az esély egyen lõ ség in -
téz mé nye.

A ka rá cso nyi ké szü lõ dést könyv ki ál lí -
tás sal se gí tet tük. A ki emelt köny vek kö -
zül töb ben köl csö nöz tek.

A mû vé sze tek ben ki emelt sze re pû az
ad vent, a vá ra ko zás idõ sza ka. Er re épült
2023. de cem ber 11. dél után ja, ahol a mû -
vé sze te ket ked ve lõk gyûl tek össze
könyv tá runk ban. Gyön gyö si Zsolt gi tá -
ro zott. Kel le mes be szél ge tés ala kult ki ad -
ven ti szo ká sok ról, tö rek vé sek rõl stb. A
han gu lat hoz hoz zá já rult egy kis sü te -
mény és üdí tõ fo gyasz tá sa.

2023. de cem ber 21-én tar tot tuk az
Újszászi Hír adó tárgy nye re mény sor so lá -
sát. De cem ber 18-ig na gyon so kan hoz ták 
be az össze gyûj tött 12 db szel vényt. Né -
hány nap alatt elõ ké szí tet tük a sor so lást.
Min den ké szen vár ta a sor so lás ra ér ke zõ
ér dek lõ dõ ket, õk húz ták ki a nyer te sek
ne vét. A sor so lás – úgy mint min dig –
nyílt volt. Kel le mes han gu lat ban, meg le -
pe té sünk re igen sok je len lé võ nyer tes sel
zaj lott a sor so lás, ame lyet Fe hér Ju dit fõ -
szer kesz tõ ve ze tett. A zök ke nõ men tes le -
bo nyo lí tást há rom IKSZ-es kö zép is ko lás
is se gí tet te. A nyer te sek nek gra tu lá lunk.
Aki idén nem nyert, an nak ta lán 2024-ben 
si ke rül ni fog.

Köz ben sok-sok új könyv ér ke zett. Fo -
lya ma to san lel tá roz zuk és dol goz zuk fel
õket.

Vár juk Önö ket 2024-ben is.

SZ:B:A:

Újszászi Híradó
ajándéksorosolás

Az aján dé kok át ve he tõ ek a Vá ro si
Könyv tár ban (Dam ja nich út 2) 2024. ja -
nu ár 2-tõl – nyit va tar tá si idõ ben.

1. Aján dék ko sár (Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter aján dé ka):
Kókai Gáborné; Le hel út 19

2. Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter aján dé ka):
Var ga Benedekné; Pál ma ut ca 24

3. Aján dék ko sár (az Újszászi Hír adó
aján dé ka):
Ko vács Istvánné; Abonyi út 6

4. Fagyiskehely kész let:
Sü tõ Le hel; De ák F. út 22

5. Fagyiskehely kész let:
Sza bó Hen ri et ta; Le hel út 6/a

6. Po hár kész let:
Vak hal Jánosné; Mun kás út 12

7. Kony ha esz köz-kész let:
Ráski La jos; Zrí nyi út 16

8. Old Spice cso mag:
Mi há lyi Györgyné; Jász út 13

9. Nivea cso mag:
Krassóiné Gyüre Ro zá lia; Vas út út 48

10. Axe cso mag:
Zakar Józsefné; Hu nya di út 39

11. Aján dék cso mag (Péteriné Bevíz Ka -
ta lin aján dé ka):
Hor váth Gab ri el la; Er kel F. út 7

12. Gyer tya, tar tó val (Némethné Var -
ga Edit aján dé ka):
Ba logh Jánosné; Sas út 8

13. Fa li óra (Némethné Var ga Edit aján -
dé ka):
Ke le men Kálmánné; Tápiógyörgyei út 19/a

14. Pezs gõ (Nagy Gáborné aján dé ka):
Gomb ár Józsefné; Ka to na J. út 40
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Az ado má nyo zott gyer mek köny vek
(Fo tó: Gilicze Éva)

Vá lo ga tá sunk
(Fo tó: Gilicze Éva)

Ad vent ze né ben, vers ben
(Fo tó: Krassóiné Gyüre Ro zá lia)



15. Aján dék cso mag (Nagy Gáborné
aján dé ka):
Zsig mond Er nõ; Er kel F. út 13/a

16. Bor (Pa lás ti Andrásné aján dé ka):
Feke Istvánné; Véd gát sor 7

17. Pezs gõ (Bartus Éva aján dé ka):
Ap ró Fe renc; Ta vasz út 13

18. Pezs gõ (Ráski La jos aján dé ka):
Pa lás ti Andrásné; Le hel út 15/a

19. Tea cso mag (Sza bó Hen ri et ta aján dé -
ka):
Ör dög Fe renc; Er zsé bet krt. 1/b

20. Tea cso mag (Sza bó Gló ria aján dé ka):
Kiss Andrásné; Ba kó út 16

21. Tea cso mag (Sza bó Jo han na aján dé -
ka):
Burdáné Nagy Er zsé bet; Szek szár di út 25

22. Ke rá mia Mi ku lás (Szûcs Jenõné
aján dé ka):
Ba kó Gáborné; Bat thyá nyi út 12

23. Ko nyak meggy:
Ráski La jos; Zrí nyi út 16

24. Ko nyak meggy:
Szaszkó Nán dor; Nagy út 21

25. Milka:
Konka Menyhértné; Bat thyá nyi út 23

26. Milka:
Var ga Károlyné; Bat thyá nyi út 32

27. To ka ji:
Kövesdi Mik lós; Rá kó czi út 82

28. To ka ji:
Garai Andrásné; Er kel F. út 24

29. To ka ji:
Kál mán Béláné; Csil lag út 2

30. Fe hér bor:
Zsig mond Lász ló; Er kel F. út 13

31. Fe hér bor:
Nagy Já nos Gá bor; Ba ross út 11

32. Pezs gõ:
Ko vács Gáborné; Abonyi út 18

33. Pezs gõ:
Némethné Var ga Edit; Ta vasz út 3

34. Pezs gõ:
Barta Imréné; Szek szár di út 19

35. Pezs gõ:
Joó Gáspárné; Vá gó híd út 9

36. Pezs gõ:
Mucza Jó zsef; Er zsé bet krt. 81

37. Édes ség cso mag (Feke Istvánné aján -
dé ka):
La ka tos Lászlóné; Szi get vá ri út 36

38. Bor (Pernyészné Papp Mar git aján dé -
ka):
Konka Károlyné; Szek szár di út 41

39. Milka Sza lon cu kor (Pernyészné
Papp Mar git aján dé ka):
Rácz Imréné; Szi get vá ri út 12

40. Aszalt gyü möl csök (Pernyészné
Papp Mar git aján dé ka):
Konkáné Ju hász Er zsé bet; Ár pád út 8

41. Ba ba koz me ti ku mok (Pernyészné
Papp Mar git aján dé ka):
Gedei Sza bolcs; Mik száth K. út 22

42. Könyv cso mag (Vá ro si Könyv tár
aján dé ka):
Pernyész Ist ván; Baj csy Zs. út 4

43. Könyv cso mag (Vá ro si Könyv tár
aján dé ka):
Bóta Istvánné; Ady E. út 17

44. Könyv cso mag (Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház aján dé ka):
Kis-Czakó Lász ló; Rá kó czi út 46/a

45. Újszász Köny ve (Vá ro si Mû ve lõ dé -
si Ház aján dé ka):
Cs. Ko vács Mar git; Kos suth út 37

46. Sza lon cu kor:
Ba kó Józsefné; Hu nya di út 2/c

47. Sza lon cu kor:
Ba gó Jánosné; Bé ke krt. 51

48. Sza lon cu kor:
Krassóiné Gyüre Ro zá lia; Vas út út 48

49. Sza lon cu kor:
Há jas Bé la; Szi get vá ri 2/a

50. Sza lon cu kor:
Mucza Jó zsef; Er zsé bet krt. 81

51. Sza lon cu kor:
Ko vács Györ gyi; Csil lag út 5

52. Sza lon cu kor:
Se bõk Lászlóné; Ady E. út 25/a

53. Sza lon cu kor:
Dienes Andrásné; Vi o la út 5

54. Sza lon cu kor:
Szûcs Jenõné; Báthori út 4/a

55 Milka Sza lon cu kor (Vígh Gyõzõné
aján dé ka):
Ka sza Norina; Szek szár di út 39

56 Dove cso mag (Vígh Gyõzõné aján dé -
ka):
Vá gó Bé la; Wes se lé nyi út 7

57 Pezs gõ (Czapkó Jánosné aján dé ka):
Ézsiás Kálmánné; Egy ség út 28

58 Elekt ro mos kés (Valkó Ti bor aján dé -
ka):
Vi o la Sán dor; Nagy út 38

59 Víz for ra ló (Valkó Tiborné aján dé ka):
Petrik Istvánné; De ák F. út 55/a
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A nye re mé nyek
(Fo tó: Gilicze Éva)

Balogh Imre Attila és Pálinkás Eszter aranylakodalmán
(Fotó: Kovács Györgyi)
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Turza Ferenc a mûvész, a feleség
szemével

7. rész

Tisz telt Ol va só! El sõ sor ban min den újszászi la kos nak bol dog új esz ten dõt kí vá -
nok!

Most ar ról fo gok írni, hogy a fér jem mi lyen tech ni kai esz kö zö ket hasz nált az
ih let gyûj tés re. Min den ki tud ja azt gon do lom, hogy õ egy er dõt-me zõt járó em ber 
volt, hogy a fes tés hez gyûjt se az anya got. Így min dig volt nála fény ké pe zõ gép,
nem csak egy, ha nem több is. Sok-sok ké pet ké szí tett ezek kel az esz kö zök kel, le -
gyen szó akár tá jak ról, port rék ról, csend élet rõl. Ké pes volt el men ni az utol só ta -
nyá ig is a meg fe le lõ lát vá nyért. Kez det ben volt egy olyan – azt hi szem ta lán szlo -
vák gyárt má nyú gépe – mellyel csak moz gó fil me ket le he tett ké szí te ni, és ki ta lál -
ta, hogy mi vel hang nél kül nem olyan él ve ze tes, így kü lön fel vet te eze ket a sá vo -
kat, majd rá il lesz tet te a fil mek re. Kez det ben ne he zen áll tak rá a fa lu si em be rek,
hogy más lás sa õket, de ké sõbb egy re töb ben csat la koz tak, így szá mos em lé ket tu -
dott rög zí te ni. A film fel ve võt az tán vit tük mind hová. Ezek után több ka me rát is
vá sá rolt, ki seb be ket, na gyob ba kat. Ezek az anya gok videókazettára ké szül tek, a
tech ni ka fej lõ dé sé vel ké sõbb DVD-re men tet te át szin te mind et. Máig szép em lé -
kek.

özvegy Turza Ferencné

Nosza Mami
Tánccsoport
megszûnése

Tisz telt újszászi la ko sok!
Saj ná lat tal írom önök nek, hogy a

No sza Mami Tánc cso port mû kö dés -
kép te len né vált, 4-en ma rad tunk be -
teg ség, kór há zi ke ze lés, csa lá di és
egyéb prob lé mák mi att.

Emi att meg szûnt a cso port. Utol só
fel lé pé sünk Na gya tá don volt, nagy si -
ker rel. Eh hez a pol gár mes ter tá mo ga -
tá sát kö szön jük.

Sze ret tük vol na a ha gyo má nyos
ka rá cso nyi fel lé pé sün ket is meg va ló -
sí ta ni, de a fen ti ek mi att er re nem tud -
tunk fel ké szül ni. Az ed di gi tá mo ga tá -
so kat, a szur ko ló tá bor kí sé re tét kö -
szön jük.

Dr. Szóró Magdolna

ARCKÉP – KULTÚRA
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Sportsikerek a
középiskolában

Is ko lánk ta nu lói az V-VI. kor cso por tos
futsal di ák olim pia me gyei dön tõ jén 4. he -
lye zést ér tek el. A csa pat tag jai: Csobai Le -
ven te Bé la, Ke néz Dá ni el Sán dor, Kis Kár oly,
Kiss Ba lázs, Ledacs-Kiss Ben ce, Se res Já nos,
Vincze Má té, Szentpéteri Ta más. Gra tu lá -
lunk!

De cem ber 1-jén He ve sen ren dez ték
meg a te rü le ti ön vé del mi baj nok sá got,
ahol min den, is ko lánk ból részt vevõ ta -
nu ló do bo gós he lye zést ért el, va la mint
mind annyi an to vább is ju tot tak az or szá -
gos dön tõ be. Név sze rint: Bendó Já nos Le -
ven te, Hervai Rikárdó, Kö kény Brendon,
Mércse Szintia Re gi na, Tarjáni And rea Dóra,
Zsol nai Ni ko lett Mag dol na.

14-16 kor osz tály 3. hely
18-20 kor osz tály 2. hely
Csa pat lány 2. hely
Csa pat fiú 1. hely
Gra tu lá lunk a di á kok nak, va la mint fel -

ké szí tõ ok ta tó juk nak, Fuxreiter And rás -
nak!

Turza Róbert

December a
Vörösmartyban

Az Újszászi Vö rös mar ty di ák ja i nak és
pe da gó gu sa i nak éle té ben a de cem ber
hó nap min dig na gyon moz gal mas és
ese mé nyek kel te li. Az ad ven ti idõ szak
kez de té vel az is ko lai ese mé nyek ára da ta 
is kez de tét ve szi.

ISKOLA

A futsal csapat

Az önvédelmi csapat

Az elsõ gyertya meggyújtása a képen
Oláh Olivér, Vámos Lilla és Mucza Máté

(Fotó: az iskola tanárai) Vörösmarty vetélkedõ eredményhirdetése
(Fotó: az iskola tanárai)
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De cem ber elsõ he té ben ren dez zük
meg már-már év ti ze dek óta a Vö rös mar -
ty -he tet, mely nek kez dõ idõ pont ját is -
ko lánk név adó já nak, Vö rös mar ty Mi -
hály nak a szü le tés nap ja adja. Ezen a hé -
ten ta nul má nyi ver se nye ket, tan órán kí -
vü li ve tél ke dõ ket, ren dez vé nye ket is
szer ve zünk a ta nu lók nak. De cem ber
ele jén ün ne pi dísz le tet ka pott is ko lánk,
fel ál lí tot tuk az is ko lai ka rá csony fát és az
ad ven ti kéz mû ves dél utá non el ké szült a 
kö zös ad ven ti ko szo rú is, me lyen a gyer -
tyá kat min den hét fõn a leg ki vá lóbb
ered mé nye ket fel mu ta tó di ák ja ink
gyúj tot ták meg. Az elsõ gyer tya meg -
gyúj tá sá ra Vá mos Lil la és Oláh Oli vér
DÖK kép vi se lõk mel lett Mucza Má tét
kér tük fel, aki a Be rettyó új fa lu ban meg -
ren de zett szó ló nép tánc ver se nyen
arany mi nõ sí tést szer zett. A 2. gyer tyát
Gintl Zoé gyúj tot ta meg, õ csa pat ban is -
ko lánk he lyi komp lex ta nul má nyi ver -
se nyén ért el elsõ he lye zést. A 3. gyer tya
meg gyúj tá sa Er dé lyi Norinára várt.
Norina az abonyi Fal ka tár su lat ama tõr
szí né sze. Volt sze ren csénk a tan év ben a
Dzsun gel Köny ve c. elõ adást meg te kin -
te ni Abonyban, mely ben Norina is ját -
szott. A 4. gyer tya meg gyúj tá sá ra az is -
ko lai ka rá cso nyi mû sor ke re té ben ke rült 
sor. 

A ver se nyek, ve tél ke dõk mel lett egy
csa pat gyer mek nek és kí sé rõ ik nek cso -
dá la tos él mény ben le he tett ré szük,
ugyan is a Garden of Lights va rázs la tos
mul ti mé dia-ki ál lí tá sán ve het tek részt
Bogárné Klá ri ka szer ve zé sé vel és kí sé re -
té ben.

Gyûj töt tünk ál lat ele delt az óvo dá val
kö zö sen, me lyet a Szol no ki Vá ro si Ál lat -
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A karácsonyi mûsor 
(Fotó: az iskola tanárai)

December 6. piros nap az iskolában
(Fotó: az iskola tanárai)

Luca napi vetélkedõ
(Fotó: az iskola tanárai)



ott hon Ala pít vány nak ad tunk át. Ad -
vent 3. va sár nap ján szer ve zett vá ro si
gyer tya gyúj tá son pe dig ta nít vá nya ink
is fel lép tek. Ter mé sze te sen járt ná lunk is 
a Tél apó, de cem ber 7-én az el sõs ta nu ló -
ink kis cso port já val el lá to gat tunk az ovi -
ba, ahol már vár tak ben nün ket a nagy -
cso por tos óvo dás gye re kek és az óvó né -
nik. Ta nu ló ink ver sek kel és a ne gye di -
ke sek ál tal ké szí tett aján dé kok kal ked -
ves ked tek a ki csik nek. 

És per sze az ovi sok is jár tak ná lunk és 
el hoz ták ma guk ál tal ké szí tett dí sze i ket
is ko lánk ka rá csony fá já ra. 

De cem ber 6-án a Szol no ki Bar tók Bé -
la AMI Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko lai te lep he lyén meg tar tot ta
fél évi tan sza ki hang ver seny ét.

A hó nap ese mé nye i re a ko ro nát a de -
cem ber 21-én meg tar tott is ko lai ka rá cso -
nyi mû sor tet te fel. Mû sort az est fo lya -
mán a szü lõk, hoz zá tar to zók és ér dek lõ -
dõk is meg te kint het ték.

Kö szö nöm min den kol lé gá nak, aki a
ver se nyek, ve tél ke dõk, ren dez vé nyek
szer ve zé sé ben fel ada tot vál lalt. Kö szö -
nöm azt, hogy a gyer me kek a ver se nye -
ken, ve tél ke dõ kön, a mû so rok ban meg -
mu tat ták/meg mu tat hat ták te het sé gü -
ket, él mé nyek hez ju tot tak és egy ben
bol dog pil la na to kat sze rez tek mind -
annyi unk nak. 

Kí vá nok min den ki nek az új év ben is
tö ret len ki tar tást a hét köz nap ok meg -
pró bál ta tá sa i hoz, eh hez el szánt sá got,
len dü le tet és jó ked vet, majd az el ért si -
ke rek fe let ti elé ge dett sé get, örö möt. 

Makainé Zérczi Zsuzsa
igazgató
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Bartók Béla Zeneiskola féléves tanszaki vizsgája
(Fotó: az iskola tanárai)

Garden of Lights multimédia-kiállítás
(Fotó: az iskola tanárai)

Látogatás az óvodában
(Fotó: az iskola tanárai)
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A keresztség, mint az üdvösség
kapuja

Az újszászi ka to li kus plé bá ni án hét fõn ként, az es ti szent mi se
után a fel nõt tek bib lia órán, il let ve fel nõtt katekézisen ve het nek
részt. Kedv csi ná lás kép pen hó nap ról-hó nap ra be szá mo lok
egy-egy olyan té má ról, amely köz ér dek lõ dés re tart hat szá mot.
Most a ke reszt ség rõl írok.

A leg utób bi nép szám lá lás ered mé nye kép pen ki de rült, hogy
e táj egy ség te le pü lé se in a la kos ság 30 %-a val lot ta ma gát ke resz -
tény nek. Azt is meg kell je gyez ni, hogy 30 % nem vá la szolt a fe -
le ke ze ti ho va tar to zás után ér dek lõ dõ kér dés re. Õk bi zo nyá ra
nem gyö ke rez tek bele úgy a ke resz tény ség be, hogy ne bi zony -
ta la nít sa el õket a je len le gi ke resz tény el le nes köz han gu lat, ami
nem is annyi ra ha zán kat jel lem zi, mint in kább a nem zet kö zi
szék he lyû mé di u mo kat. A val lá su kat meg je lö lõ em be rek két -
har ma da ka to li kus ként je löl te meg ma gát. Ez Újszászon mint -
egy ezer em ber, Zagyvarékason 600-700. Õk nyil ván
számontartják azt, hogy meg let tek ke resz tel ve. Bi zo nyá ra az
idõ seb bek kö ré ben ma ga sabb a ma gu kat val lá sos nak tar tók ará -
nya, mint a fi a ta lok ese té ben, bár van nak nagy vá ros ok, ahol ez
ép pen for dít va van.

Most a ka to li kus ke resz te lést és an nak ha tá sa it igyek szem
meg vi lá gí ta ni. A ke reszt ség gel vá lunk ke resz ténnyé, ame lyet
meg elõz az Egy ház hit val lá sá nak meg is me ré se és át vé te le. A fel -
nõt tek ke resz te lé se leg alább egy év elõ ké szü le tet igé nyel, ami -
kor is õk már „be lül rõl” (katekumenként) szem lé lik az Egy ház
ün ne pe it és a ke resz té nyek éle tét, ezt kö ve tõ en je len tik ki, hogy
ke resz tény ként akar nak él ni, és kész sé ge sen azo no sul nak az
Egy ház hit val lá sá val. A pi ci gyer me kek ke resz te lé se rö vid elõ -
ké szü le tet igé nyel, ha va la me lyik szü lõ ka to li kus, és ígé ri, hogy
gyer me két a ka to li kus hit ben fog ja fel ne vel ni. Ez eset ben gyer -
me ke ne vé ben a hit val lást a szü lõ te szi le, és meg ígé ri, hogy a
ke resz tény ne ve lés sel gon dos kod ni fog ar ról, hogy ez a hit val lás 
át ke rül jön a gyer mek ol da lá ra is. Nyolc éves kor ban vagy ez
után az elsõáldozáskor tör té nik a ke reszt ség el sõ sze mé lyes
meg erõ sí té se, majd a fel nõtt kor kü szö bén a bér má lás sal a vég le -
ges meg erõ sí tés.

A Szent írás ban szá mos le írást ta lá lunk a ke resz te lés rõl, hi -
szen Jé zus köz vet le nül a menny be me ne te le elõtt bíz ta meg ta -
nít vá nya it: Men je tek az egész vi lág ra, hir des sé tek az Evan gé li u -
mot (öröm hírt), ke resz tel jé tek meg az em be re ket. Aki hisz és
meg ke resz tel ke dik üd vö zül, aki nem hisz, az el kár ho zik. Fi gye -
lem! Jé zus nem azt mond ja, hogy az kár ho zik el, aki nin csen
meg ke resz tel ve! A kár ho zat, va gyis az Is te ni lét gaz dag ság és a
bol dog ság nél kü li örök élet azok osz tály ré sze lesz, akik tel jes tu -
da tos ság gal és a leg vég sõ dön té sük kel is el uta sít ják azt az aján -
dé kot, ame lyet Is ten Jé zus ál tal a ke reszt ség ben át akar ad ni te -
remt mé nye i nek. Ezt a vég sõ dön tést saj nos a meg ke resz telt is
meg hoz hat ja.

Ho gyan ért jük azt a gyak ran hal lott ta ní tást, hogy a ke reszt -
ség szük sé ges az üd vös ség hez. A ke reszt ség vol ta kép pen an nak 
a meg men tõ szol gá lat nak a di rekt vagy in di rekt el fo ga dá sa,
amely Jé zus nál van. Min den em ber csak is Jé zus ál tal jut hat el az
is te ni szép ség és ép ség (örök bol dog ság) ál la po tá ba. Vall juk,
hogy Jé zus min den em ber meg vál tó ja. Budd hát, Mo ha me det,
Za rat huszt rát, Kris nát, Konfúciuszt és kö ve tõ i ket csak is õ ve zet -
he ti a menny be. S õ min den em ber lel ke mé lyén je len van. Min -
den ki vel pár be szé det foly tat: Ugye, fel is me red, gyû löl ni nem,
sze ret ni csak szü let tem én. (Ahogy ezt az An ti go né tra gé di á ban
Szo phok lész oly szé pen köz li.) So kan nem a szent sé gi ke reszt -
ség ál tal, ha nem a vágy ke reszt ség ál tal üd vö zül nek. Mert Jé zus

és a ke reszt sé gi ke gye lem va la mi kép pen je len van azok szá má -
ra is, akik so ha nem hal lot tak a ke resz tény ség rõl.

Mi, ke resz té nyek ar ra let tünk ki vá laszt va, hogy az em be ri ség 
jó te või és ta ní tói le gyünk, sõt, Is ten nél a bû nö sök köz ben já rói.
Ezért a tör té ne lem so rán sok ke resz tény vál lal ta a vér ta nú ha lált. 
Õk a vér ke reszt ség gel ha lá luk pil la na tá ban el nyer ték az üd vös -
sé get. Leg több jü ket az Egy ház szent té avat ta és kö ve ten dõ vagy 
meg erõ sí tõ pél da ként elénk ál lí tot ta. A ke resz tény je len lét a vi -
lág ban el sõ sor ban az Egy ház ré vén va ló sul meg. Az Egy ház,
amely nek a ke reszt ség gel tag jai le szünk, egy részt meg hív a tel -
jes ség re, más részt fe le lõs ség tu da tot éb reszt ben nünk a te rem -
tett vi lág sor sa iránt. A zsi nat így fo gal maz: Az Egy ház az Is ten -
nel va ló ben sõ sé ges ta lál ko zás nak és az egész em be ri nem egy -
sé gé nek a zá lo ga. A ke reszt ség és az Egy ház szo ros egy ség ben
van. A meg ke resz telt ka to li kus szá má ra az Egy ház a he lyi gyü -
le ke zet ben tük rö zõ dik le és va ló sul meg. Ha va la ki nin csen ima
– és sze re tet kö zös ség ben egy konk rét gyü le ke zet tel, nem te kint
sen kit sem lel ki pász to rá nak, nem azo no sul egyet len gyü le ke zet
kül de té sé vel sem, ak kor va ló já ban már nem mond hat ja ma gát
ke resz tény nek. Õ sa ját ma ga szá má ra ala pí tott egy val lást és
val lá sos a ma ga mód ján. Az ószö vet ség ben ele gen dõ volt, ha va -
la ki a vá lasz tott nép tag já nak mond ta ma gát. Ott a test(ület) ma -
ga az em be ri kö zös ség volt, ame lyet Is ten meg ál dott vagy bün -
te tett. Az Egy ház lé nye ge nem az em be rek cso port ja, ha nem Jé -
zus, aki sa ját tes te ként te kint az Egy ház ra. Sen ki sem bün te ti a
sa ját tes tét, Jé zus a leg ke vés bé. Õ nem bün tet he ti a sa ját tes tét,
ha nem él te ti mind azo kat, akik a ke reszt ség szent sé gi for má já val 
vagy a ke reszt ség más, ti tok za tos for má já val tes té nek, va gyis az
Egy ház nak élõ és él te tõ, tag jai lesz nek.

A kis gyer mek ke resz te lé sét csak a szü lõ kér he ti, hi szen az õ
ígé re te, hogy ka to li kus nak fog ja ne vel ni gyer me két, el en ged he -
tet len a ke resz te lés hez. Aján lott, hogy min den meg ke resz telt -
nek le gyen ke reszt szü lõ je, aki ígé re tet tesz ar ra, hogy a szü lõ ket
tá mo gat ni fog ja a gyer mek ka to li kus ne ve lé sé ben. A ke reszt szü -
lõ azon ban nem fel té te le a ke resz te lés nek. A ke resz te lés nem a
ke reszt szü lõt hoz za lét re, ha nem a ke reszt ség ke gyel mét a gyer -
mek lel ké ben. Ha meg ért jük, hogy mek ko ra ke gye lem ér ke zik a
ke resz te lés sel a gyer mek éle té be és raj ta ke resz tül a csa lád hoz,
ak kor igyek szünk mi nél ha ma rabb ke resz tel ni és nem ha lo gat -
juk azt. A lel ki pász tor nak ügyel nie kell ar ra, hogy a ke reszt ség
ne vál jon csu pán csa lá di ma gán ese ménnyé, ha nem egy re in -
kább azt Egy ház ün ne pe is le gyen. Fej lõ dõ ke resz tény ség ott
van, ahol a gyü le ke zet öröm mel ün nep li a ke resz te lé se ket. A ke -
resz te lé sek kel kap cso la tos gyü le ke ze ti kö zöny a ki ha lás fe lé ha -
la dó plé bá ni ák jele.

Házszentelés vízkeresztkor

Va la mi kor víz ke reszt nap ján a temp lom ban meg szen tel ték a
ke resz te lõ kút vi zét és egész év ben ez zel a víz zel tör tént a ke -
resz te lés. Víz ke reszt he té ben a pap kör be jár ta a fa lut és az új ke -
reszt víz zel meg szen tel te a há za kat. Ez zel az em be rek mint egy
em lé kez tek ke reszt sé gük re és meg erõ söd tek a ke resz te lé si ke -
gyel mek ben. A ház szen te lé si ima azt kér te, hogy a bé ke an gya lai 
lak ja nak e meg szen telt fa lak kö zött. Le gyen a csa lá di haj lék a bé -
ke, a meg ér tés, az egy más irán ti ol ta lom és a sze re tet szi ge te. A
pap a be já ra ti szem öl dök fá ra a dá tum mal együtt fel ír ta a C M B
be tût. En nek je len té se: Christus Mansionem Benedicat (Krisz -
tus áld ja meg e há zat). Ma nap ság job bá ra ak kor kér nek ház szen -
te lést a ke resz té nyek, ami kor el ké szült vagy nagy fel újí tá son
esett át csa lá di ott ho nuk.

Szabó József László
plébános

VALLÁS



Labdarúgás

De cem ber 3-án va sár nap, Fe renc na -
pon, 14 órai kez dés sel em lék táb la ava -
tás ra ke rült sor az Újszászi Sport te le -
pen. A tra gi kus hir te len ség gel el hunyt,
a lab da rú gás ért oly so kat dol go zó
Szilvási Fe renc re, Szil vá ra a csa lád ja, az
egy ko ri csa pat tár sak, je len le gi lab da rú -
gók, ba rá tok, is me rõ sök em lé kez tek
meg. Em lé két az em lék táb la mel lett egy
szil va fa is õr zi. A ren dez vé nyen Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter, Far kas Ist ván, az
ÚVVSE el nö ke, dr. Ka to na Kár oly a ba rá -
tok ne vé ben és Raj ka At ti la szak osz tály -
ve ze tõ mon dott be szé det, majd gyer tya -
gyúj tás sal tisz te leg tek a je len le võk. Az
em lék hely sza ba don meg te kint he tõ a
sport te lep kert he lyi ség ében.

De cem ber ben fel nõtt lab da rú gócsa -
pa tunk pi hent, azon ban az után pót lás -
ban to vább fo lyik a mun ka.

No vem ber utol só he té rõl de cem ber
10-re ha lasz tot ta az él lo vas Kis új szál lá si
SE el le ni mér kõ zést a he lyi lab da rú gó
egyesület. A mér kõ zést zord kö rül mé -
nyek közt, hó vi har ban ren dez ték meg.
A mér kõ zést, aki kí vül rõl lát ta, akár kor -
cso lya ver seny re is gon dol ha tott vol na.
A csa pa to kat a já ték ve ze tõ az öt ve ne dik 
per cig en ged te ját sza ni, a mér kõ zés pe -
dig fél be sza kadt az idõ já rá si vi szo nyok
mi att. Ek kor az ál lás már 0-4 volt a ven -
dé gek ja vá ra, amit a szö vet ség vég ered -
mény ként köny velt el. Min den pá lyá ra
lé põt meg il let a tisz te let, hogy ilyen kö -
rül mé nyek kö zött is pró bál ták ki hoz ni
ma guk ból a leg job bat.
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Az em lék hely kö rül
(Fo tó: Szûcs Jó zsef)

Mér kõ zés hó vi har ban
(Fo tó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

Az U11 csa pa ta
(Fo tó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

Szilvási Fe renc em lé ké re 1967-2023
(Fo tó: Raj ka At ti la)
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Az után pót lás 9-11 éve se i nek küz -
del mei sem zá rul tak le, csak te rem be
köl töz tek. Leg ki sebb je ink így Jász -
apá ti ra utaz tak és fo ciz tak át egy
szom bat dél elõt töt. 

De cem ber 9-10-én meg tar tot tuk az 
ÚVVSE lab da rú gó csa lád fél év zá rá -
sát. Után pót lás csa pa ta ink Mi ku lás
tor nán vet tek részt, ami nek zá rá sa -
ként egy va cso ra vár ta õket az Arany -
kürt Ven dég lõ ben, és az aján dék sem
ma rad ha tott el. Kö szön jük a ven dég -
lõ nek a ki fo gás ta lan ven dég lá tást, a
szü lõk se gí tõ kész hoz zá ál lá sát. Kö -
szön jük min den ki mun ká ját, aki a
gye re ke kért dol go zik! Min den szur -
ko lónk nak, sport ba rát nak, ol va só nak 
si ke rek ben és gó lok ban gaz dag évet
kí vá nunk, és ami 2024-ben sem vál to -
zik az, hogy: Haj rá Újszász!

Rajka Attila
szakosztályvezetõ

Nyolc település
csapatai játszottak a

26. Bejgli Kupán

De cem ber 26-án, ka rá csony má so -
dik nap ján ti zen hat csa pat ér ke zett a
26. Bejg li Ku pa te rem lab da rú gó tor -
ná ra. Az ese mény so ro zat kü lön le ges -
sé ge, hogy ez volt az újszászi tor na -
csar nok el sõ nagy ren dez vé nye 31 év -
vel ez elõtt, 1992. de cem ber 26-án. Bár
2013 és 2017 kö zött szü ne telt a Bejg li
Ku pa, 2018-ban Zanócz Bé la új já é lesz -
tet te, mely len dü let az óta is fo lya ma -
to san nö vek szik an nak el le né re, hogy 
2020-ban újabb ren dez vényt kel lett
ki hagy ni a ko ro na ví rus-jár vány mi -
att. Idén már be kel lett ve zet ni a 16
csa pa tos lét szám li mi tet, hi szen ki zá -
ró lag szi go rú idõ rend ki ala kí tá sá val
le het sé ges be fe jez ni a ha gyo má nyo -
san reg gel 7-kor kez dõ dõ tor nát az es -
ti órák ra. A csa pa tok ha tal mas mo ti -
vá ci ó val ér kez tek, me lyet a re mek
han gu lat, a kü lön le ges ka rá cso nyi
prog ram és ko ráb bi sport ba rát sá gok
új já é lesz té se mel lett az el sõ há rom
he lye zett nek ígért pénz dí ja zás is fo -
ko zott.

A ren dez vény nem ki zá ró la go san
az újszásziak sze mé ben ki tû nõ kö -
zös sé gi- és sport prog ram, ha nem a
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Az U9 csa pa ta
(Fo tó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

A Mi ku lás Tor nán
(Fo tó: Raj ka At ti la)

Kö szön jük min den ki mun ká ját, aki a gye re ke kért dol go zik!
(Fo tó: Raj ka At ti la)



kör nye zõ te le pü lé sek is nagy lel ke se -
dés sel vesz nek részt évek óta a tor -
nán. Idén Jászladányról, Szentmár -
tonkátáról, Szol nok ról, Tápió szõ lõs -
rõl, Tiszasülyrõl, Törökszentmik lós -
ról és Zagyvarékasról ér kez tek csa pa -
tok a hét ha zai egy ség mel lé.

A dél elõt ti és ko ra dél utá ni cso -
port mér kõ zé sek ered mé nye ként
mind a négy cso port ból két-két csa -
pat ju tott to vább a ne gyed dön tõk be,
ahol szín vo na las mér kõ zé sek kö ze -
pet te egy szentmártonkátai, egy
tápiószõlõsi, egy szol no ki és egy
újszászi csa pat ju tott elõ dön tõ be. A
dön tõ ben vé gül a szentmártonkátai
Kosztolányi-T Kft. ma gas já ték in tel li -
gen ci á val, tak ti kus passzok kal és re -
mek csa pat mun ká val gyõ zött az évek 
óta ki emel ke dõ en sze rep lõ ha zai Ke -
se lyûk csa pa ta el len. Bár a mér kõ zés
utol só sza ka szá ban koc ká za tos, de
nagy si kert rej te ge tõ tak ti ká ra vál tott
az újszászi csa pat, hi szen ka pu sát
me zõny já té kos ra cse rél te, azon ban
saj nos ez sem volt ele gen dõ a for dí -
tás hoz. Hosszan ívelt lab dá ik kal nem
tud tak ke resz tül jut ni az el len fél erõs
vé del mén, így a ve ze tés a szent -
mártonkátaiaknál ma radt. A bronz -
mér kõ zé sen a szol no ki Beer Burgers
csa pa ta a tápiószõlõsi Vágd elõ re FC
csa pa tá val ját szott, ahol utób bi csa pat 
szép és di na mi kus já ték kal tu dott
gyõz ni.

A tra dí ci ók nak meg fe le lõ en a
gyõz tes ser le get és egy mé ter hosszú
bejg lit ve he tett át az ered mény hir de -
té sen. 

A ren dez vény nem jö he tett vol na
lét re az el hi va tott tá mo ga tók nél kül.

 Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, Föl des
Ro land, Nagy Sán dor, Répási Csabáné
Tóth Ro zá lia, Szurmai Ti bor, Szûcs Jó -
zsef, va la mint a szol no ki Ju bi le um
Bowling és Él mény cen ter fel aján lá sai
nö vel ték a baj nok ság szín vo na lát.

A szer ve zõ, Zanócz Bé la el mond ta, 
hogy jö võ re is sze ret né meg ren dez ni
a tor nát, ez út tal azon ban lét szám bõ -
ví té sen is gon dol ko dik.

Farkas Lilla

��
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A bronz csapat: Vágd elõ re FC (Tápiószõlõs)
(Fotó: Zanócz Béla)

Az ezüst csapat: Ke se lyûk (Újszász)
(Fotó: Zanócz Béla)

Az arany csapat: Kosztolányi-T Kft (Szentmártonkáta)
(Fotó: Zanócz Béla)
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Lábtoll-labda

23 órán át lábtoll-labdáztunk 
Cserszegtomajon

Fe hér mezesek-Fekete me ze sek
 2181-1993

A Keszt hely mel let ti Cserszegtomajon
de cem ber 2-án szá mos he lyi, va la mint
nagy ka ni zsai és újszászi láb toll-lab dá zó
gyûlt össze, hogy egé szen más nap haj na -
lig rúg ják a láb toll-lab dát, ez zel ün ne pel -
ve a Cserszegtomaji SK láb toll-lab da
szak osz tá lya 23. szü le tés nap ját.

Cserszegtomajon Ta kács Ta más ho no -
sí tot ta meg a láb toll-lab dá zást, aki mi u -
tán 1996-tól 2000-ig le rak ta a mai na pig
mû kö dõ nagy ka ni zsai láb toll-lab dá zás
alap ja it, 2000-ben Keszt hely re köl tö zött
és kez dett ta ní ta ni a Cserszegtomaji Sza -
bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko lá ban. Kez de tek -
ben az An tal Szil vesz ter ve zet te Keszt he -
lyi NAKE szí ne i ben ver seny zett, mi köz -
ben el kezd te a cser sze gi ta nu lók kal a
láb toll-lab dá zást.

2016-ban jött az öt let, hogy ma ra to ni

já ték kal em lé kez ze nek a kez de tek re. A

ter vek sze rint 24 órá ig sze ret né nek el jut -

ni. Ta kács Ta más be szá mo ló ja sze rint a

2024-es 24 órás já ték ra min den egy ko ri

és je len le gi cserszegtomaji láb toll-lab dá -

zó hi va ta los lesz.

A rö vid meg nyi tó után szom bat haj -

nal ban el kez dõd tek a mér kõ zé sek a fe -

hér és fe ke te me zes csa pa tok kö zött. A

ko ráb bi évek hez ké pest na gyobb lét -

szám ban ér kez tek já té ko sok az ese -

mény re, így a meccsek kö zött pi he nés re,

re ge ne rá ló dás ra is ju tott ide jük a spor to -

lók nak. A két cso port ra osz tott me zõny -

ben min den ki a sa ját csa pa ta fe lé el kö te -

le zõd ve, lel ke sen rúg ta a lab dát. A fe hér

pó ló sok nak már ko ra dél után si ke rült je -

len tõs elõnyt sze rez ni ük, me lyet a kö vet -

ke zõ 14-15 órá ban meg is tud tak tar ta ni,

il let ve nö vel ni tud ták a kü lönb sé get. A

vég ered mény a fe hér me ze sek nek ked -

ve zett, hi szen 2181-1993 arány ban si ke -

rült gyõ zel met sze rez ni ük.

A prog ram kü lön le ges sé ge, hogy a

gyer mek kor cso por tos ver seny zõk tõl a

sze ni o ro kig, mind annyi an együtt ját -

szunk, il let ve a ko ráb bi, je len leg inak tív

já té ko sok is meg lá to gat ják né hány órá ra

a ren dez vényt. A ne ve zé si díj ként ho zott 

rág csál ni va lók ból fa la toz nak a já té ko sok 

jó han gu la tú be szél ge té sek kö ze pet te.

Farkas Lilla

A Mikulás és csapata is
ellátogatott a legfiatalabb

lábtoll-labdázókhoz

De cem ber 10-én a leg ki sebb láb toll-lab -
dá zók nak ren dez tünk Mi ku lás Ku pát, ez -
út tal nyol ca dik al ka lom mal. A ver seny bí -
ró ság se gít sé gé re si e tett a Mi ku lás és se -
gé dei, két ma nó, egy grincs, egy rén szar -
vas, egy tél anyó és egy hómanó is, így
könnyû szer rel si ke rült ab szol vál nunk a
ver seny ren de zés sel kap cso la tos te en dõ -
ket. A gye re kek nagy örö mé re pe dig az
ilyen kor szo ká sos cso ki mi ku lás és sza -
lon cu kor sem ma radt ott hon a Mi ku lás
put to nyá ból.

A Mi ku lás Ku pán 28 újszászi újonc és
gyer mek kor cso por tos ver seny zõ rúg ta a
lab dát. A ver senyt csa pat ver seny szám -

mal kezd tük, ahol az újon cok kö zött Fajkó 
Norina, Nagy Gab ri el la és Zentay Zoé már
ru ti nos nak mond ha tó já té ko sok al kot ta
csa pat ként ma ga biz tos gyõ zel met sze rez -
tek. A gyer mek kor cso port ban Dá ni el Pet -
ra, Debrei Ale xand ra és Molnár-Németi
Arina áll hat tak a do bo gó te te jé re. A fi úk -
nál is ki éle zett presz tízs csa ták nak le het -
tünk szem ta núi. Az újon cok nál Breszkó
Dominik, Ka na las Fe renc Valentino és Kiss
Ven del sze rez te meg a baj no ki cí met, míg
az Újszász La ka tos csa pat ezüst ér met
szer zett. A gyer mek kor cso port ban Ka na -
las Ri chárd, Réz mû ves Alex és Vidák
Nikolasz gyors és labdabiztos já ték kal
gyõz te le a má so dik he lye zett Dá ni el Pat -
rik, Ka na las Ri chárd, Molnár-Németi Bo -
tond és Rab Ben ce al kot ta csa pa tot. 

A csa pat ver seny szám mal pár hu za -
mo san de ká zó ver se nyen mér ték össze
tu dá su kat a ver seny zõk. A leg töb bet de -
ká zó ver seny zõ az össze sí tett ver seny ben 
Kiss Ven del lett 282 érin tés sel. Az újon cok
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kö zött Ven delt Breszkó Dominik kö vet te
38, majd La ka tos Mi hály 36 lab da érin tés -
sel. A gyer mek kor cso por to sok nál Réz mû -
ves Alex 151 rú gás sal sze rez te meg a gyõ -
zel met, akit Ka na las Ri chárd (108) és Dá -
ni el Pat rik (50) kö vet tek. A leg ki sebb lá -
nyok nál Zentay Zoé és Fajkó Norina kö -
zött szo ros ver seny ben dõlt el a de ká zó
ver seny baj no ki cí me. Az évek óta edzés -
rõl edzés re szor gal ma san de ká zó Zoé vé -
gül 27 érin tés sel le gyõz te ba rát nõ jét,
Norinát, aki mind össze 3 rú gás sal ma radt
le. Õket Nagy Gab ri el la kö vet te a har ma -
dik he lyen. A gyer mek kor cso por tos lá -
nyok nál Dá ni el Pet ra 48 rú gás sal nyert,
akit Debrei Ale xand ra (6) és Gudics Bi an -
ka (5) kö vet tek.

Egyé ni ver sennyel zár tuk a Mi ku lás
Ku pát, ahol az újonc fi úk kö zött Kiss Ven -
del csa pat tár sa, Breszkó Dominik el len
dön tõz ve sze rez te meg a gyõ zel met
(11–7, 11–8). A lá nyok nál ugyan de ká zás -
ban Zentay Zoé bi zo nyult a ru ti no sabb -
nak, azon ban az egyé ni ver seny szám ban
Fajkó Norinának si ke rült vissza vág ni Zoé 
el len a dön tõ ben. 11–4, 11–9 arány ban si -
ke rült nyer nie. A gyer mek kor cso port ban 
Réz mû ves Alex nek si ke rült meg ál lí ta ni a
baj nok esé lyes Dá ni el Patrikot a fi ná lé -
ban, és há rom játsz má ban, ki egyen lí tett
küz de lem so rán 11–8, 6–11, 11–7 arány -
ban nyert. A lá nyok nál a gyer mek és if jú -
sá gi kor cso port ban is élen já ró Dá ni el Pet -
ra Debrei Ale xand rá val ta lál ko zott a dön -
tõ ben, és nyert 11–1, 11–4-re. 

A ver seny vé gén a Mi ku lás és se gé dei
öröm mel dí jaz ták a leg fi a ta labb és leg -
ügye sebb láb toll-lab dá zó kat, akik bol do -
gan tér tek ha za cso ki mi ku lá sa ik kal és ér -
me ik kel. A ver seny bí ró ság ban sze rep lõ
Fü ge rén szar vast pe dig min den gye rek
szí ve sen vit te egy-egy kör re sé tál ni a
meccsek kö zött.

Farkas Lilla

Cserszegtomaji és újszászi
gyõzelmek a 3. Ifjúsági Kupán

De cem ber 10-én a Mi ku lás Ku pa után
gyors vál tás kö vet ke zett a ver seny zõ kor -
cso por to kat te kint ve, hi szen dél után If jú -
sá gi Ku pá val foly tat tuk a na pot, me lyet
ez út tal a har ma dik al ka lom mal ren dez -
tünk meg. Négy egye sü let 53 já té ko sa ér -
ke zett a csa pat, pá ros és ve gyes pá ros ver -
seny szám ok ban meg ren de zett ver seny -
re.

A ki lenc fiú csa pat kö zül az If jú sá gi Or -
szá gos Baj nok sá gon gyõ ze del mes ke dõ
Béki Nor bert, Kul csár Za lán, Rab Ale xan der
és Zsig mond Ta más össze ál lí tá sú team-nek
si ke rült is mét baj nok sá got nyer nie. A fi -
ná lé ban Cserszegtomaj csa pa tát 21–16,
21–12 arány ban gyõz ték le Rab Ale xan der
és Kul csár Za lán pon to san he lye zett tá -
ma dó rú gá sa i val, tal pa lá sa i val és Béki
Nor bert ki vá ló sán co lá sá val. A har ma dik
he lyet az Újszász Szentpéteri csa pat sze -

rez te meg, a bronz mér kõ zé sen az Újszász 
Sö rös csa pa tot há rom játsz má ban si ke rült 
fe lül múl ni uk.

A négy lány csa pat kö zött kör mér kõ -
zé sek ke re té ben dõlt el a baj no ki cím.
Agócs La u ra, Dá ni el Pet ra, Ko vács Bog lár ka
és Nagy Leila játsz ma vesz te ség nél kül
szer zett baj no ki cí met. A do bo gó má so dik 
fo ká ra a Ba ra nya vár me gyé bõl ér ke zõ
Sze der kény csa pa ta áll ha tott Lendvai
Dalma, Marczi Ma ja, Or bán Li li és Troszt
Fan ni össze ál lí tás ban. A Fej ér vár me gyei
Du na új vá ros ból ér ke zõ Kon dor Anett, Ko -
vács Fló ra, Nagy Vik tó ria és Sza bó Re ná ta
bronz ér met szer zett.

A ti zen hat fiú pá ros kö zött az elõ zõ
ver seny szám hoz ha son ló an szín vo na las
mér kõ zé se ket lát hat tunk. Az elõ dön tõ -
ben Béki Nor bert és Kul csár Za lán a
cserszegtomaji Pa lo tás Dominikot és Ro -
mán Sán dort bú csúz tat ta, mi köz ben a má -
sik ágon Rab Ale xan der és Zsig mond Ta -
más Ka na las Renátót és Szentpéteri Ta mást

gyõz te le. A dön tõ ben két újszászi ri vá lis
ta lál ko zott, ahol az esé lye sebb nek szám tó 
és pa pír for ma sze rint gyõ zel met szer zõ
Rab-Zsig mond pá rost Kul csár és Béki há -
rom játsz má ban di na mi kus és pre cíz já -
ték kal gyõz te le 15–8, 8–15, 15–10 arány -
ban.

A lá nyok nál tíz pá ros küz dött a gyõ ze -
le mért. A leg jobb négy pá ros kö zé vé gül
egy cserszegtomaji, egy du na új vá ro si és
két újszászi du ó nak si ke rült be jut ni. Az
el sõ elõ dön tõ ben az újszásziak ját szot tak
egy más el len, ahol Dá ni el Pet ra és Ko vács
Bog lár ka 15–6, 17–15-re le gyõz te Nagy
Leilát és Breszkó Vik tó ri át. A má so dik elõ -
dön tõ ben a cserszegtomaji Berezvai Bar ba -
ra és Pál Di á na 15–13, 15–8 ered ménnyel
gyõz te le Kon dor Anett és Sza bó Re ná ta pá -
ro sát. A Za la vármegyeieket a dön tõ ben
sem tud ták meg ál lí ta ni el len fe le ik, 15–11,
6–15, 15–10-re si ke rült nyer ni ük a
Dániel-Kovács pá ros el len.
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Nõi csapat: 2. Lendvai Dalma, Orbán Lili, Marczi Maja, Troszt Fanni (Szederkény),
1. Agócs Laura, Nagy Leila, Dániel Petra, Kovács Boglárka (Újszászi VVSE),

3. Kovács Flóra, Nagy Viktória, Kondor Anett, Szabó Renáta (Dunaújvárosi LSE)
(Fotó: Farkas Lilla)

Férfi csapat: 2. Palotás Dominik, Pál Diána, Berezvai Barbara, Román Sándor
(Cserszegtomaji SK), 1. Kulcsár Zalán, Béki Norbert, hiányzik: Rab Alexander,

Zsigmond Tamás (Újszászi VVSE), 3. Szentpéteri Tamás, Skultéti Zsombor, Kanalas
Renátó (Újszászi VVSE)

(Fotó: Farkas Lilla)
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Ve gyes pá ros ban húsz duó mér te
össze fel ké szült sé gét. Elõ ze tes vá ra ko zá -
sa ink nak és a ko ráb bi ver seny ered mé -
nyek alap ján ki ala kult pa pír for má nak
meg fe le lõ en ju tot tak be a pá ro sok a leg -
jobb négy kö zé. Rab Ale xan der és Nagy
Leila a du na új vá ro si Kattári Dá vi dot és
Kon dor Anet tet bú csúz tat ta az elõ dön tõ -
ben, mi köz ben a má sik ágon Kul csár Za -
lán és Ko vács Bog lár ka Pa lo tás Dominik
és Pál Di á na el len nyert. A fi ná lé ban a fel -
tö rek võ Kovács-Kulcsár pá rost szo ros
mér kõ zés ben gyõz te le a fa vo rit nak szá -
mí tó Rab-Nagy pá ros 15–13, 15–17, 16–14
ered ménnyel.

Az If jú sá gi Ku pá val le zá rult a
2023-ban meg ren de zett rang lis ta ver se -
nyek so ro za ta, 2024-ben az el sõ ver se -
nyen fog ják meg kap ni a ver seny zõk a jól
meg ér de melt dí ja i kat az éves össze sí tés
alap ján.

Farkas Lilla

Hat érem a 23. Footbag
Európa-bajnokságról

De cem ber 15. és 17. kö zött Len gyel or -
szág má so dik leg né pe sebb vá ro sá ban,
Krak kó ban ren dez ték a 23. Footbag Eu ró -
pa-baj nok sá got. A láb toll-lab dá zók ál tal
rend sze re sen lá to ga tott nem zet kö zi ver -
se nyek tõl el té rõ en most egy szá munk ra is 
is me ret len te rep re ke rül tünk, hi szen ko -
ráb ban nem vet tünk még részt ezen
sport ág ver se nye in. Az öt le tünk on nan
szár ma zott, hogy a már ci u si Polish Open
sepak takraw ver se nyen kap tunk egy lab -
dát, va la mint a bam busz lab dá ban is ak tív
len gyel Michal Róg ott aján lot ta ne künk
ezt a le he tõ sé get. Hó na pok kal ké sõbb ar -
ra let tünk fi gyel me sek, hogy el kezd ték
szer vez ni a ver senyt, és tá jé koz ta tá suk
alap ján a ma gyar csa pat is jo go sult részt
ven ni a kon ti nens vi a da lon.

A kez det ben ame ri kai benn szü löt tek
ál tal ját szott já ték footbag vagy hacky
sack né ven híresült el és for má ló dott
sport ág gá. Utób bi el ne ve zés a „hack the
sack”, azaz rug dos suk a bab bal töl tött
zok nit szlo gen nel el lá tott kö zös sé gi já ték -
ból ered. 2000 ta va szán Pá rizs ban ren dez -
ték meg az elsõ Eu ró pa-baj nok sá got,
mely nek már volt ma gyar részt ve võ je,
ha zánk ban kez det ben Bu da pes ten és
Gyõr ben hó dí tott a kü lön le ges sport ág.
2002-ben Bu da pest adott ott hont az
EB-nek. Saj ná la tos mó don az utób bi
évek ben nem volt ma gyar részt ve võ je a
nem zet kö zi ver se nyek nek, emi att is ka -
vart nagy port a footbag tár sa da lom ban a
ne ve zé sünk, hi szen a ma gya rok kép vi sel -
ték leg na gyobb lét szám mal or szá gu kat a
23. Footbag Eu ró pa-baj nok sá gon idén.

Ki lenc or szág, Bul gá ria, Cseh or szág,
Finn or szág, Fran cia or szág, Len gyel or -
szág, Ma gyar or szág, Né met or szág, Spa -
nyol or szág és Svájc ver seny zõi ér kez tek
Krak kó ba. A ma gya rok uta zó ke re tét há -

rom egye sü let já té ko sai al kot ták, a Nagy -
ka ni zsa Zemp lén SE-bõl Ba ra nyai Benett,
Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton és Ta kács
End re, a Pusz ta sze ri PISZE SE-bõl Fe hér
Zsolt és Si mon Márk, az Újszászi VVSE-bõl
Berkó Sán dor, Far kas Lil la, Hornyák Er zsé bet,
Ko vács Eve lin, Szaszkó Dor ka és Tóth Gá bor
ér kez tek.

A csü tör tö ki egész na pos uta zás után
pén tek reg gel iz ga tot tan vár tuk, hogy ta -
lál koz zunk az Eu ró pa-baj nok ság me zõ -
nyé vel. A ver seny egyé ni vel kez dõ dött,
ahol az össze tett me zõny ben cso port mér -
kõ zé sek után ke rül tek a ver seny zõk a fõ -
táb lá ra. A lá nyok szá má ra kü lön négy fõs
cso por tot je löl tek ki, ahol a kör mér kõ zé -
sek után el is dõl tek a he lye zé sek. A fran cia 
Audrey Tumelin ru ti nos já té kos ként
gyõz te le az újszászi lá nyo kat, akik kö zül
Far kas Lil la Ko vács Eve lin el len 9-1-es hát -
rány ból for dí tott és sze rez te meg a gyõ zel -
met két játsz má ban az ezüst érem ért zaj ló
küz de lem ben. Eve lin vé gül bronz érem -
mel zárt, míg Szaszkó Dor ka a do bo gó ról
le csúsz va ne gye dik he lyen vég zett. A kör -
mér kõ zés után a lá nyok is he lyet kap tak a
fér fi ak mel lett a fõ táb lás, vi gasz ágas rend -
szer ben. Há rom ma gyar ver seny zõ is a top 
ti zen hat já té kos kö zé ke rült. Berkó Sán -
dor, Far kas Lil la és Tóth Gá bor is cso port
má so dik ként vár ták a foly ta tást, mi köz ben 
a töb bi ek a vi gasz ágon küz döt tek. Az
egyé ni ver senyt vé gül a len gyel Pawel
Rozek nyer te iz gal mas és szo ros mér kõ zé -
sen a bol gár Ivan Stanev el len dön tõz ve. A
bronz érem vé gül a szer ve zõ ként is orosz -
lán részt vál la ló len gyel Michal Klimczak
nya ká ba ke rül he tett. A ma gyar ver seny -
zõk kö zül Tóth Gá bor vég zett az élen a ki -
len ce dik he lyet meg sze rez ve. Õt kö vet ték
Far kas Lil la 14., va la mint Berkó Sán dor 15.
he lye zé se ik kel. Luk ács Már ton szép já ték -
kal a 18. he lyet sze rez te meg, Ko vács Eve -
lin éles szer vá i val és pon tos rú gá sa i val a
19. he lyig ju tott. Ba ra nyai Benett sé rü lés -
sel küzd ve a 20. he lyet sze rez te meg, mi -

köz ben Si mon Márk a 21. he lyen vég zett
Luk ács Be ne de ket le elõz ve. A 23. he lye zé -
sért foly ta tott mér kõ zés so rán Szaszkó
Dor ka Fe hér Zsol tot gyõz te le, aki a cso -
port mér kõ zé sek so rán a ké sõb bi ötö dik
he lye zést el érõ Michal Róg el len nyer ni
tu dott, azon ban kör be ve rés mi att nem jut -
ha tott a fõ táb lá ra. A be teg ség gel küz dõ Ta -
kács End re vé gül a 25. he lyen vég zett.

Szom ba ton a pá ros ver se nyé volt a fõ -
sze rep, ahol szin tén cso port mér kõ zé sek
és fõ táb lás ver seny kö ze pet te ala kul tak az 
ered mé nyek. A ver senyt a né met Florian
Götze és Yves Kreil nyer te a fi ná lé ban a há -
zi gaz da Ku ba Grabarczyk és Pawel Rozek
pá ro sát le gyõz ve. A ma gyar du ók kö zül a
he te dik he lye zett Berkó Sán dor és Tóth
Gá bor vol tak a leg ered mé nye seb bek,
akik a leg jobb nyolc pá ros kö zött a spa -
nyol Roberto Da Silva és Eduardo Martinez
pá ro sát gyõz ték le. Õket kö vet te ki len ce -
dik he lyen a Luk ács Be ne dek, Luk ács
Már ton pá ros. A leg ered mé nye sebb nõi
pá rost Far kas Lil la és Ko vács Eve lin al kot -
ták, akik a 12. he lyen vé gez tek. Fe hér
Zsolt és Si mon Márk Ba ra nyai Benettet és
Ta kács End rét gyõz ték le a 13. he lyért, mi -
köz ben Hornyák Er zsé bet és Szaszkó
Dor ka a 15. he lyen zár tak.

A kon ti nens vi a dal ta lán leg iz gal ma -
sabb ré szé nek a va sár nap ko ra dél utánt
te kint het jük, hi szen ek kor ke rült sor a hi -
he tet le nül lát vá nyos és ma gas szín vo na lú 
freestyle pro duk ci ók ra, me lyek kö zül a
leg in kább kö zön ség csa lo ga tó ese mény -
ként az egy per ces egyé ni ru ti no kat emel -
het jük ki. Ezt a cseh Pat rik Cerny nyer te a
len gyel Jakub Mosciszewski és Pawel Nowak
elõtt. Ez idõ alatt ját szot ták az egyé ni és
pá ros ver seny szám ok dön tõ it is, va la mint 
sor ke rült a ve gyes pá ros ver seny szám ra.
Utób bi nagy si kert ho zott szá munk ra, hi -
szen meg sze rez tük az el sõ ma gyar gyõ -
zel met a tor nán. A Far kas Lil la és Tóth
Gá bor pá ros nagy meg le pe tés re szo ros,
há rom játsz más mér kõ zés so rán le gyõz te
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a baj nok esé lyes Audrey Tumelin és Grischa
Tellenbach du ó ját. A bronz ér met Szaszkó
Dor ka és Luk ács Már ton sze rez ték meg.
Az ese mény utol só ver seny szá ma ként 2-
 Square ver senyt ren dez tek, ahol egy két
egyen lõ tér fél re osz tott 2x4 mé ter nagy sá -
gú tég la lap ala kú pá lyán a freestyle és
sza bad idõs vál to zat tal ro kon sza bá lyok
sze rint rúg ták egy más nak a lab dát a ver -
seny zõk az egyé ni ver sennyel ana lóg mó -
don. A ma gyar si ke rek itt is foly ta tód tak,
hi szen Tóth Gá bor sze mé lyé ben avat tak
baj no kot. Má so dik he lyen vég zett a len -
gyel fõ szer ve zõ, Michal Róg, akit Far kas
Lil la kö ve tett a do bo gó har ma dik fo kán.
Ba ra nyai Benett ne gye dik, Berkó Sán dor
ötö dik, Szaszkó Dor ka pe dig ha to dik he -
lyen zár tak.

A há rom na pos kon ti nens vi a dalt egy
záróbankett kö vet te, ahol a kü lön bö zõ or -
szá gok ból ér ke zõ footbag já té ko sok jó -
ked vû esz me cse ré ket foly tat tak a sport -
águk ról, va la mint iz gal mas meccse ket ját -
szot tak a szer ve zõ bár já ban ta lál ha tó
retro stí lu sú já té kok kal, me lyek kö zül a
Mortal Combat, darts és a játékautomaták 
egy aránt nagy si kert arat tak. Hét fõi
hazautunk ki vá ló rá han go ló dás volt a kö -
zel gõ ün ne pek re, hi szen cso dá la tos ha -
vas fe nyõ er dõ ket lát hat tunk a Tát rán ke -
resz tül ve ze tõ ka nyar gós szer pen tin rõl.
Összes sé gé ben el mond hat juk, hogy a há -
rom nap alatt ug rás sze rû en nõtt a footbag 
sport ág ban fel mu tat ha tó ta pasz ta la tunk,
emel lett a kö zös reg ge li- il let ve va cso ra fõ -
zé sek, be szél ge té sek és jó ízû ne ve té sek
ki vá ló an össze ko vá csol ták kis kö zös sé -
gün ket. A footbag sport ág eu ró pai szer -
ve zõi fel fi gyel tek nagy lét szá mú csa pa -
tunk fe gyel me zett ver seny zé sé re, meg -
ke res tek min ket az eset le ges to váb bi
együtt mû kö dés le he tõ sé gé vel is, mely -
nek akár egy ma gyar or szá gi multisport -
esemény vagy egy nem zet kö zi ver seny
le het a kö vet ke zõ ál lo má sa.

Farkas Lilla

20. alkalommal vacsoráztak
a bajnokok a Bajnok

étteremben

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lyá ban 2003 óta ha gyo mány, hogy a
fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok ered mé -
nye ik meg ün nep lé sé vel zár ják az évet a
Baj nok Ét te rem ben. Ugyan a ko ro na ví rus
jár vány egy ki csit meg bon tot ta a so ro za -
tot, de év rõl év re ün ne pel het tünk
újszászi baj no ko kat. Idén ju bi le u mi ese -
mény re ke rült sor, hi szen ez a 20. al ka lom, 
hogy a baj no kok itt zár ták az évet. A fel -
nõt tek kö zött hét baj no ki cím bõl ötöt
Újszász nyert, az if jú sá gi ak nál hét baj no -
ki cím bõl ha tot nyer tünk, össze sen ti zen -
négy le het sé ges gyõ ze lem bõl ti zen egy
baj no ki cí met nyer tek az újszásziak va la -
mint a Hungarian Open négy ver seny -
szá má ból egyet si ke rült meg nyer ni.

Össze sen ti zen négy if jú sá gi és fel nõtt
kor cso por tos baj no kot kö szönt het tünk,
köz tük nyol can most elõ ször jo go sul tak
ezen a va cso rán részt ven ni. Béki Nor bert,
Dá ni el Pet ra, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ko vács
Bog lár ka, Ko vács Bri git ta, Kul csár Za lán,
Nagy Leila és Zsig mond Ta más elõ ször ér -
de mel ték ki a Baj nok ét ter mi meg hí vást,
mi köz ben Diós Le tí cia, Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin, Rab Ale xan der, Szaszkó Dor ka és
Tóth Gá bor már a ko ráb bi évek ben is az
ün nep lõk közé tar toz hat tak. Herczeg Gá -
bor rész le tes sta tisz ti kát ve zet az or szá gos
baj no kok ról, mely bõl ki de rül, hogy az
idei va cso rá val együtt már hat van há rom
láb toll-lab dá zó va cso ráz ha tott a Baj nok
Ét te rem ben.

Az if jú sá gi ak szá má ra a 3. Után pót lás
Pá ros Or szá gos Baj nok ság és a 26. If jú sá gi 
Or szá gos Baj nok ság, míg a fel nõt tek szá -
má ra a 23. Pá ros Or szá gos Baj nok ság, a
26. Hungarian Open és a 27. Fel nõtt Or -
szá gos Baj nok ság ver seny szá ma i ban
szer zett gyõ zel mek je len tet tek or szá gos
baj no ki cí me ket.

Emel lett nem csak az or szá gos baj nok -
sá go kon, de a rang lis ta ver se nye ken is
szor gal ma san gyûj tö get ték a pon to kat az
újszásziak. Bár az után pót lás szá má ra
még a ja nu ár 13-án ese dé kes Ti ni Ku pa az 
idei rang lis tá ba szá mít, de a je len le gi ál lás 
sze rint a ser dü lõ kor cso por tot le szá mít va, 
min den hol újszásziak van nak az élen.

A gyer mek kor cso port ban Dá ni el Pet -
ra és Dá ni el Pat rik, a ser dü lõk nél két du -
na új vá ro si já té kos, Kon dor Anett és Zudor
Mi lán ve ze tik a rang lis tát. Az if jú sá gi ak -
nál vi szont szin tén újszásziak van nak az
élen, Nagy Leila Larissza és Kul csár Za -
lán. A fel nõt tek nél Far kas Lil la és Rab Ale -
xan der nyer ték az év já té ko sa cí met, mi -
köz ben a sze ni o rok nál Tánczos Krisz ti na
és Tóth Gá bor vol tak a leg ered mé nye seb -
bek.

A va cso rán a sport ered mé nyek rõl szó -
ló év ér té ke lõ be szá mo ló után a Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke, ifj. Fe hér
Já nos, az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport -
egye sü let el nö ke, Far kas Ist ván, va la mint
az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü -
let láb toll-lab da szak osz tá lyá nak ve ze tõ -
je, Tóth Gá bor gra tu lál tak az ered mé -
nyek hez, kí ván tak kel le mes ka rá cso nyi
ün ne pe ket, sport si ke rek ben gaz dag új
évet és jó ét vá gyat a fi no mabb nál fi no -
mabb fo gá sok hoz. Va cso ra köz ben jó
han gu la tú be szél ge té sek ke re té ben idéz -
ték fel a já té ko sok a ver se nyek él mé nye it,
ter vez ték az el kö vet ke zõ idõ sza kot.

Farkas Lilla

23. Pá ros Or szá gos Baj nok ság
Nõi pá ros: Diós Le tí cia, Szaszkó Dor ka
Ve gyes pá ros: Tóth Gá bor, Far kas Lil la

3. Után pót lás Pá ros OB.
Fér fi pá ros: Jó nás Kár oly Krisz ti án,

Kul csár Za lán
Ve gyes pá ros: Kul csár Za lán, Ko vács

Bog lár ka
26. Hungarian Open

Nõi egyé ni: Far kas Lil la
26. If jú sá gi Or szá gos Baj nok ság
Fér fi csa pat: Jó nás Kár oly Krisz ti án, Béki

Nor bert, Kul csár Za lán, Zsig mond Ta -
más, Rab Ale xan der

Fér fi egyé ni: Rab Ale xan der
Nõi csa pat: Nagy Leila, Dá ni el Pet ra, Ko -

vács Bog lár ka
Nõi egyé ni: Dá ni el Pet ra
27. Fel nõtt Or szá gos Baj nok ság
Nõi csa pat: Di ós Le tí cia, Far kas Lil la, Ko -

vács Bri git ta, Ko vács Eve lin
Nõi egyé ni: Far kas Lil la
Fér fi egyé ni: Rab Ale xan der

Far kas Lilla
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2003 óta ha gyo mány, hogy a fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok ered mé nye ik
meg ün nep lé sé vel zár ják az évet a Baj nok Ét te rem ben

(Fotó: Farkas Lilla)
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A Dániel család volt a
legeredményesebb a 15.
háromlabda versenyen

De cem ber 28-án háromlabda ver -
sennyel kezd tük a tra di ci o ná lis év vé gi
ver seny so ro za tun kat, me lyet ez út tal a ti -
zen ötö dik al ka lom mal ren dez tünk meg.
Dél elõtt a gyer mek és ser dü lõ kor cso por -
to sok lép tek pá lyá ra, míg dél után az if jú -
sá gi a ké, fel nõt te ké, va la mint a sze ni o ro ké 
volt a fõ sze rep.

A ki sebb lab dá tól a na gyobb felé ha lad -
va sor rend ben a kö vet ke zõ sport ágak ban
mér ték össze a ké pes sé ge i ket és fel ké -
szült sé gü ket a já té ko sok: asz ta li te nisz,
tol las lab da és láb toll-lab da. A gyer mek és
ser dü lõ kor cso por to sok ti zen öten küz -
döt tek a baj no ki cí me kért. A lá nyok kö -
zött Dá ni el Pet ra könnye dén nyert, mi -
köz ben az ab szo lút me zõny ben, a fiúk kö -
zött is szé pen helyt állt, hi szen csak két fiú 
elõz te meg. A lá nyok nál Joó Bri git ta ezüst -
ér met szer zett, aki ha la dó tol las lab da tu -
dá sá nak kö szön he tõ en az össze tett me -
zõny ben is tu dott szet tet ra bol ni.

A fi úk már a leg jobb négy kö zé ju tá sért 
is ko moly presz tízs csa tá kat vív tak, majd
az elõ dön tõk ben si ke rült mind két gyõz -
tes nek olyan nagy arány ban nyer nie,
hogy már nem is ke rül he tett sor láb -
toll-lab dá zás ra, hi szen az el sõ két sport -
ág ban már össze szed tek leg alább 21 pont
elõnyt, amely a har ma dik tu sá ban be hoz -
ha tat lan lett vol na. A fi ná lé meg le he tõ sen 
iz gal mas ra si ke re dett, hi szen Dá ni el Pat -
rik és Oláh Oli vér kö zött mind össze egy
pont dif fe ren cia ala kult ki, amennyi ben a
há rom sport ág ban el ért pon tok össze gét
te kint jük. Oli vér 46-45 arány ban gyõ zött
klub tár sa, Pat rik el len. Ping pong ban Oli -
vér 21-16-ra nyert, majd ezt kö ve tõ en a
ver seny sze rû en tol las lab dá zó Pat rik
21-4-re gyõz te le a nagy-bri tan ni ai ere de -
tû lab da já ték ban. A láb toll-lab dá ban
Patriknak ki lenc pon tot kel lett vol na sze -
rez nie az egyen lí tés hez, azon ban 21-8-ra
Oli vér meg nyer te a játsz mát, ez zel arany -
ér met sze rez ve.

A dél utá ni ese mé nyek is iz gal ma san
ala kul tak, hi szen a ti zen nyolc fér fi és hat
nõi ver seny zõ el tö kél ten küz döt tek a
gyõ zel me kért. A lá nyok kör mér kõ zést
ját szot tak hat fõs cso port ban, mely bõl
Szaszkó Dor ka ke rült ki gyõz te sen. Tánczos
Krisz ti na ezüst ér met szer zett, a do bo gó
har ma dik fo ká ra pe dig Far kas Lil la áll ha -
tott, aki tõl Hornyák Er zsé bet, Ko vács Bri git -
ta és Kis Csen ge csak haj szál nyi val ma radt
le.

Az if jú sá gi fi úk kö zött szá mos olyan já -
té kost üd vö zöl het tünk, akik láb toll-lab -
dá ban már a fel nõt tek kö zött is az él me -
zõny be tar toz nak. Cso port mér kõ zé sek
után ke rül tek táb lá ra a já té ko sok, ez zel
biz to sít va, hogy a sport ágak nem min -
den na pi kom bi ná ci ó já val az erõ vi szony -
ok nak meg fe le lõ en ala kul jon ki a vég sõ
sor rend. A dön tõ be ju tá sért vé gül az

egyik ágon Rab Ale xan der és Kul csár Za lán
csa pott össze, mi köz ben a má sik ágon Jó -
nás Kár oly Krisz ti án és Kö kény Mar tin vá -
gott be le a mér kõ zé sek be. A küz del mek
Alex és Mar tin gyõ zel mé vel zá rul tak, akik 
en nek meg fe le lõ en a dön tõ ben ta lál koz -
tak. A re mek fi ná lé is mét ha tal mas iz gal -
ma kat ho zott a fi a ta labb kor osz tály hoz
ha son ló an. Mar tin 58, míg Alex 57 pon tot
szer zett a ki éle zett küz de lem so rán.

A fel nõtt me zõny ben a ki fi no mult tol -
las lab dás skillekkel ren del ke zõ Dá ni el
Márk könnye dén vet te az aka dá lyo kat a
láb toll-lab dá zás ban ott ho no san moz gó
Nagy Lász ló, Kö kény Zol tán és Far kas Ba lázs
el len. Asz ta li te nisz ben is lát szott a já té -
kán, hogy ru ti nos a sport ág ban, emel lett
a ko ráb bi láb toll-lab dás múlt já ról sem fe -
led kez he tünk meg. A har ma dik he lyért
Far kas Ba lázs és Kö kény Zol tán ví vott
nagy csa tát, ahol 55-49 arány ban vé gül
Kö kény szer zett több pon tot an nak el le -

né re, hogy csak az el sõ ver seny szám ban
nyert.

A sze ni or fér fi ak kö zött Tóth Gá bor nak
sem volt egy sze rû dol ga, több el len fe lé vel 
is el ju tot tak a láb toll-lab dá zá sig, majd vé -
gül min den ki el len si ke rült nyer nie. A
má so dik, har ma dik és ne gye dik he lye zet -
tek kö zött kör be ve rés ala kult ki, így kü -
lön le ges ki hí vás sal ta lál ták ma gu kat
szem ben, hi szen mind há rom sport ág ban
há rom-há rom pon tos mi ni mér kõ zé se -
ken dön töt ték el a sor ren det. En nek ered -
mé nye ként Berkó Sán dor má so dik, Dá ni el
Zol tán har ma dik és Urbán Ta más ne gye -
dik he lye zést ért el.

A há rom kü lön bö zõ sport ág ala po san
meg moz gat ta a ver seny zõk iz ma it, a láb -
toll-lab dá zók nak ki vá ló ke reszt edzés volt 
a tol las lab dá zás és asz ta li te ni sze zés. A
ver seny so ro zat a taj va ni ere de tû shutt -
leball sport ág gal foly ta tó dik.

Farkas Lilla

2024. január 35

SPORT

15. alkalommal rendeztük meg év végi háromlabda versenysorozatunkat
(Fotó: Farkas Lilla)

A gyer mek és ser dü lõ kor cso por to sok ti zen öten küz döt tek a baj no ki cí me kért
(Fotó: Farkas Lilla)



Népes mezõny versenyzett a 6. 
shuttleball versenyen

De cem ber 29-én ren dez tük a ha to dik
shuttleball ver senyt, ahol két egye sü let 31 
ver seny zõ je rúg ta egész nap a sár ga gu -
mi lab dá ból és li la mû anyag tol lak ból ál ló
taj va ni szár ma zá sú lab dát. A dön tõ en
újszásziakból ál ló me zõnyt a cserszeg -
tomaji Pa lo tás Dominik szí ne sí tet te éles
hát ra hú zá sa i val, ol ló zá sa i val és pon tos
passza i val.

A ver senyt csa pat tal kezd tük, ahol ki -
lenc team ját szott két cso port ban, hogy
mi nél ked ve zõbb hely re ke rül hes se nek a
fõ táb lán. Az egyik cso port ban Berkó Sán -
dor, Ráski La jos, Tóth Gá bor, míg a má sik
cso port ban Czétényi Krisz ti án, Rab Ale xan -
der és Zsig mond Ta más nyert. A fõ táb lás
mér kõ zé se ken az imént em lí tett két csa -
pat ju tott dön tõ be, ahol a ru ti no sabb
Újszász Tóth 15–13, 12–15 és 15–4 ered -
ménnyel nyert. Bronz ér mes lett a Kul csár
Za lán, Nagy Lász ló, Pa lo tás Dominik és
Szaszkó Dor ka össze ál lí tá sú csa pat.

Pá ros ver seny szám ban ti zen öt duó
küz dött a gyõ ze le mért. Az elõ dön tõ ben
Kul csár Za lán és Pa lo tás Dominik a pa pír -
for mát fel bo rít va gyõz te le Czétényi
Krisz ti ánt és Rab Ale xan dert 16–14,
17–15-re. A má sik elõ dön tõ ben Ráski La -
jos és Tóth Gá bor Berkó Sán dort és Ka na -
las Má ri ót gyõz te le 15–8, 15–4-re. A dön -
tõ ben a Ráski-Tóth pá ros könnye dén
nyert Kul csár ék el len 15–5 és 15–6 arány -
ban.

A ver senyt egyé ni vel zár tuk, ahol hu -
szon há rom ver seny zõ küz dött egy más -
sal. Rab Ale xan der Far kas Lil lá val ját szott a 
dön tõ be ju tá sért, és nyert 21–14-re. Kul -
csár Za lán Kanálos Pé ter el len 21–10-re
gyõ zött és ju tott a fi ná lé ba. A dön tõ ben
Kul csár Za lán fö lé nyes gyõ zel met ara tott
ri vá li sa, Rab Ale xan der el len. 

A shuttleball ki vá ló an fej lesz tet te a
láb toll-lab dá zók erõn lét ét és jó kö zös ség -
épí tõ prog ram volt, a ver seny so ro zat kö -
vet ke zõ ál lo má sa a ma laj zi ai szár ma zá sú
sepak takraw ver seny, ahol regu, pá ros,
egyé ni és de ká zó ver seny szám ok ban mé -
rik össze tu dá su kat a spor to lók.

Farkas Lilla

Nívós küzdelmek a 16.
sepak takraw bajnokságon

De cem ber 30-án ren dez tük a 16. sepak
takraw baj nok sá got Újszászon 21 já té kos
rész vé te lé vel. A csa pat ver seny nek meg fe -
lel tet he tõ reguval kezd tünk, majd ezt kö -
ve tõ en pá ros és egyé ni ver seny szám ok -
kal foly tat tuk a prog ra mot. Kí sé rõ prog -
ram ként de ká zó ver se nyen mér ték össze
a lab da ügyes sé gü ket a ver seny zõk.

Öt regu ját szott kör mér kõ zést, mely -
bõl a Berkó Sán dor, Ráski La jos és Tóth Gá bor

össze ál lí tá sú csa pat ke rült ki gyõz te sen,
játsz ma vesz te ség nél kül si ke rült nyer ni -
ük. A má so dik, har ma dik és ne gye dik he -
lye zet tek kö zött kör be ve rés ala kult ki, hi -
szen mind annyi uk nak két meccset si ke -
rült nyer ni ük. A játsz ma ará nyo kat fi gye -
lem be véve vé gül Far kas Ba lázs, Nagy
Lász ló és Szaszkó Dor ka ezüst ér met sze rez -
tek, míg a do bo gó har ma dik fo ká ra Ko vács 
Bri git ta, Né meth Márk, Rab Ale xan der és
Skultéti Zsom bor áll hat tak. Ugyan a Far kas
Lil la, Ka na las Má rió, Ka na las Renátó és Oláh
Le ven te regunak si ke rült nyer nie a bronz -
ér me sek el len, de a szettarányok mi att ez
csak a ne gye dik hely re volt ele gen dõ.
Ötö dik he lyen a még na gyon fi a tal Ka na -
las Ri chárd, Kiss Ven del és Réz mû ves Alex
csa pa ta vég zett.

Pá ros ban két cso port ban ját szot tunk
kör mér kõ zést, a né gyes cso port ból Né -
meth Márk és Rab Ale xan der, az ötös cso -
port ból pe dig Ráski La jos és Tóth Gá bor
vár ták el sõ he lyen az el len fe le i ket a fõ táb -
lán. Az elõ dön tõk ben az utób bi duó Nagy 
Lász ló val és Szaszkó Dor ká val ta lál ko -
zott, és nyert 21–9, 21–9 arány ban. A
Németh-Rab pá ros nak is si ke rült elõ dön -
tõ be kva li fi kál ni uk ma gu kat, ahol Berkó
Sán dor és Ka na las Má rió el len 21–12 és
21–11-re gyõz tek. A fi ná lé ban a fel tö rek -
võ fi a ta lok Né meth Márk pont erõs szer -
vá i val és Rab Ale xan der tal pa lá sa i val
21–16, 21–15-re nyer tek a Tóth-Ráski pá -
ros el len.

A ko ráb bi évek gya kor la ta alap ján a
regu és pá ros ver seny szám ok után vé get
is ért a ver seny, a ma gyar or szá gi sepak

36 2024. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Csapat: 2. Rab Alexander, Czétényi Krisztián, Zsigmond Tamás (Újszászi VVSE), 1.
Tóth Gábor, Ráski Lajos, Berkó Sándor (Újszászi VVSE), 3. Kulcsár Zalán, Szaszkó

Dorka, Palotás Dominik, Nagy László (Cserszegtomaji SK és Újszászi VVSE)
(Fotó: Farkas Lilla)

A ma gyar or szá gi sepak takraw ver se nyek tör té ne té ben ko ráb ban még nem volt
pél da ar ra, hogy egyé nit és de ká zó ver senyt is ren dez zünk

(Fotó: Farkas Lilla)
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takraw ver se nyek tör té ne té ben ko ráb ban 
még nem volt pél da ar ra, hogy egyé nit és
de ká zó ver senyt is ren dez zünk. Utób bi
egy kí sé rõ prog ram ke re té ben zaj lott, a
gyõz tes az egyéb ver seny szám ok ban
nem in du ló Oláh Oli vér lett 173 érin tés sel.
Má so dik he lyen Ka na las Má rió (138) vég -
zett, a do bo gó har ma dik fo ká ra pe dig
Oláh Le ven te áll ha tott (102). Szin te min -
den ki ki pró bál ta ma gát de ká zás ban, aki
részt vett a ver se nyen, a 18 fõs me zõny -
ben ha tal mas presz tízs csa tá kat lát hat -
tunk.

Egyé ni ben ti zen né gyen tet tük pró bá ra 
gyor sa sá gun kat és lab da biz tos sá gun kat.
A di na mi kus és for du la tos mér kõ zé sek
ered mé nye ként Nagy Lász ló és Ka na las
Má rió ju tot tak el a dön tõ ig, ahol Má rió
erõs ol dal szer vá i val és pont erõs tal pa lá -
sa i val nem bírt a pi hen tebb és gyor sabb
Nagy Lász ló. Vé gül 18–21, 21–15, 21–13
ered ménnyel Ka na las Má rió nyer te a fi -
ná lét.

Az ere de ti leg bam busz ból ké szü lõ ma -
laj zi ai ere de tû gömb ala kú lab da meg le -
he tõ sen na gyot üt, csú nya pi ros fol to kat
hagy ma ga után, emi att ezen a na pon a
szo ká sos nál ki sebb lét szám mal ta lál koz -
hat tunk. En nek el le né re szen zá ci ós
meccsek nek le het tünk szem ta núi, lát vá -
nyos tal pa lá sok, ol ló zá sok és ol dal szer -
vák szí ne sí tet ték a já té kot. Ver seny so ro -
za tunk zá rá sa ként szil vesz ter ku pát ren -
de zünk, ahol nagy in di án já ték, sor so lá -
sos csa pat és pá ros, ké zen fo gós pá ros és
footbag two-squares ver seny szám ok
lesz nek.

Farkas Lilla

Szilveszter Kupával zártuk
az óévet

De cem ber 31-én rend ha gyó ver seny -
szám ok ból ki ala kí tott ver senyt ren dez -
tünk az újszászi tor na csar nok ban. A ti -
zen ha to dik Szil vesz ter Ku pán har minc -
he ten ver se nyez tünk a jó han gu la tú ren -
dez vé nyen. A prog ra mot nagy in di án já -
ték kal kezd tük, me lyet kézenfogós pá ros,
sor so lá sos pá ros és csa pat, va la mint
footbag two-squares kö vet tek.

Az in di án já ték so rán a háló két ol da -
lán egy-egy osz lop ban so ra koz tak fel a já -
té ko sok, és kezd tük az egyé ni ver seny -
szám hoz ha son ló já té kot. Amennyi ben
va la ki el hi báz ta a lab da me ne tet, ak kor ki -
esett, így fo lya ma to san fo gyat ko zott a
me zõny. Ha ma ro san mind két tér fé len
már csak két-két já té kos ma radt. Az egyik
ol da lon Oláh Le ven te és Oláh Oli vér, a má -
si kon pe dig Jó nás Kár oly Krisz ti án és Sö rös
Lász ló. Kö zü lük Oli vér, majd Renátó ron -
tott ado ga tá sa után Jó nás Kár oly Krisz ti -
án ke rült a túl só tér fél re a dön tõ lab da me -
net ere jé ig. A já ték Sö rös Lász ló gyõ zel -
mé vel ért vé get.

Má so dik ver seny szám ként kézenfo -
gós pá rost ját szot tunk, amely rend kí vül
szó ra koz ta tó, amel lett, hogy ha té kony
edzés mód szer és ren ge te get ta nul hat nak
egy más tól a já té ko sok a pá lyán tör té nõ
he lyez ke dés te kin te té ben. A ti zen öt pá -
ros kö zül Far kas Ba lázs és Szaszkó Dor ka
Hornyák Er zsé bet és Far kas Lil la el len ját -
szott az elõ dön tõ ben. Az el sõ játsz má ban
a Hornyák-Farkas pá ros 11–6-ra gyõ zött
Hornyák éles szer vá i nak és Far kas pont -
erõs tal pa lá sa i nak kö szön he tõ en. A má -
so dik és har ma dik játsz má ban azon ban
si ke rült for dí ta ni a Farkas-Szaszkó pá ros -
nak, mind két szett ben 11–7-re nyer tek,
ez zel kva li fi kál va ma gu kat a dön tõ be. A
má sik ágon a már jól össze szo kott Kul csár
Za lán és Jó nás Kár oly Krisz ti án al kot ta pá -
ros szin tén há rom játsz má ban gyõz te le a
Czétényi Krisz ti án, Ga lam bos Lász ló pá rost
11–5, 9–11, 11–8 ered ménnyel. A fi ná lé -
ban Kul csár és Jó nás két szo ros játsz má -
ban, 15–13, 14–12 ered ménnyel gyõz tek
Szaszkóék el len. A bronz meccsen
Hornyák és Far kas 11–9, 11–9 arány ban
gyõz te le Czétényit és Ga lam bost.

A prog ram ban sor so lá sos pá ros kö vet -
ke zett, ahol 32 láb toll-lab dá zó vár ta nagy
iz ga lom mal, hogy ki fog ja ki húz ni a ne -
vét a ka lap ból, il let ve kit fog húz ni pá ros
társ ként vagy épp el len fél ként. Min den
for du ló után új ra sor sol tuk a pá ro kat, így
fo lya ma tos meg le pe té se ket tar to ga tott a
ver seny szám. Az elõ dön tõ ben Szaszkó
Dor ka és Kul csár Za lán Ka na las Ale xet és
Ka na las Patrikot gyõz te le, mi köz ben Né -
meth Márk és Jó nás Kár oly Krisz ti án
Hornyák Er zsé bet és Skultéti Zsom bor el -
len tu dott nyer ni. A sor so lás után vé gül
Szaszkó Dor ka Né meth Márk ol da lán
kezd het te a dön tõt, míg Kul csár Za lán Jó -

nás Krisz ti án tár sa lett. A szo ros mér kõ zé -
sen vé gül Dor ka és Márk nyert.

A csa pat ver se nyen a pá ros hoz ha son -
ló an szin tén a csa pat tár sa kat és el len fe le -
ket is for du lón ként sor sol tuk új ra a fõ táb -
lán, mi köz ben a hely osz tó kon a már ki -
ala kult csa pa tok foly tat ták a küz del me -
ket. Rab Ale xan der, Far kas Lil la és Ka na las
Ri chárd csa pa ta Jó nás Kár oly Krisz ti án,
Réz mû ves Tün de és Turai Csa ba el len, mi -
köz ben Né meth Márk, Czétényi Krisz ti án 
és Sö rös Lász ló egy sé ge Berkó Sán dor, Far -
kas Ba lázs és Ko vács Bri git ta el len ju tott a
dön tõ be. Az utol só sor so lás ered mé nye -
ként Czétényi Krisz ti án, Rab Ale xan der
és Sö rös Lász ló csa pa ta Far kas Lil la, Ka -
na las Ri chárd és Né meth Márk el len lé -
pett pá lyá ra. A két szer 11 pon tos mér kõ -
zést utób bi csa pat nyer te iz gal mas vég já -
ték ered mé nye ként.

Zá rás ként footbag two-squares ver se -
nyen tet ték pró bá ra ügyes sé gü ket a já té -
ko sok. A 23 fõs me zõny ben azok a láb -
toll-lab dá zók bi zo nyul tak ered mé nye -
sebb nek, akik rend sze re sen de káz nak és
passzol gat nak az edzé sen ját szott mér kõ -
zé se ken felül. Az elõ dön tõ ben Far kas Lil -
la Hornyák Er zsé be tet gyõz te le 16–14-re,
mi köz ben Kul csár Za lán ágán a sé rü lés sel 
küz dõ Far kas Ba lázs ju tott négy kö zé. A
dön tõ ben Za lán és Lil la vé gig ki egyen lí -
tett, szo ros meccset ját szott, a vég já ték -
ban azon ban Lil la volt ered mé nye sebb,
így 15–11-re tu dott nyer ni.

Az ese mé nyek kel te li 2023-as év zá rá -
sa ként az ered mény hir de té sen sza lon cu -
kor ral dí jaz tuk a do bo gó so kat, majd
pezs gõ vel koc cin tot tunk sport si ke rek ben 
gaz dag új évet kí ván va egy más nak.

Far kas Lil la
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A ti zen ha to dik Szil vesz ter Ku pán har minc he ten ver se nyez tünk
a jó han gu la tú ren dez vé nyen

(Fotó: Farkas Lilla)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 06 56/552-004
Hét fõ: 14–18, Kedd: 8–12, Szer da:

12–16, Csü tör tök: 8–12, Pén tek: 12–16.
Dr. Szó ró Mag dol na: 06 56/366-101
Hét fõ: 12–16, Kedd: 8–12, Szer da:

14–18, Csü tör tök: 8–12, Pén tek: 12–16.
Dr. Matosevics Ilo na: 06 56/366-272
Hét fõ: 8–12, Kedd: 14–18, Szer da: 8–12, 

Csü tör tök: 12–16, Pén tek: 8–12.
Dr. Szé kely Éva: 06 56/366-880
Hét fõ: 8–12, Kedd: 12–16, Szer da: 8–12, 

Csü tör tök: 14–18, Pén tek: 8–12.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos

Újszász, Sza bad ság tér 4.
Te le fon: 06 56/552-003.

Hét fõ: 13–16-ig, Kedd: 8–11-óráig,
Szer da: 13:30-16:30-ig, Csü tör tök: 8–11,
Pén tek 13–16.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos
hív ha tó: 06-20-477–9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11–12:30-ig ta nács adás ok
meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse -
mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad -

ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:
06-70/433-22-68.

A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8–13, Kedd:
13–19, Szer da: 8–13, Csü tör tök: 13-18,
Pén tek: 7–13:30.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér

4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876.
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8–14, Kedd: 8–12, 

Szer da: 12–17, Csü tör tök: 8–12, Pén tek:
10–14.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy
messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az
Újszász Akác fa út 90. szám alatt
Hétfõtõl-Péntekig 12:30–16:30 ve he tik
igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez -
te tett idõ pont ban: 06-20/228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl Pén te kig 8–12, 13–18, Szom -
bat: 8–12. A gyógy szer tár te le fon szá ma:
06 56/655-941.

Fog or vo si ügye let
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá -

sa, Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye let: Szol -

nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun -

ka szü ne ti és ün nep nap okon 7–15.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 06

56/429-937.

Ügyeleti tájékoztató
Az ügye le ti alap el lá tást 2023. szep tem ber 1-jétõl Jász-Nagykun-Szolnok

vár me gyé ben az Or szá gos Men tõ szol gá lat lát ja el, majd az egy sé ges, két
elem bõl álló, be teg köz pon tú rend szert (há zi or vo si ügye le ti el lá tás és sür -
gõs sé gi ügye let) az idei év vé gé ig fo ko za to san be ve zet ve az or szág egész te -
rü le tén biztosítjuk minden rászoruló számára.

Az egységes ügyeleti telefonszám a vármegyében szeptember 1-jétõl: 
1830

HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS
A há zi or vo si ügye le ti el lá tás azo kat szol gál ja, akik a há zi or vo si vizs gá la -

tot, el lá tást ügye le ti idõ ben ven nék igény be. Szá muk ra hét köz nap
16:00-22:00 kö zött, szom bat, va sár nap és ün nep nap okon pe dig 08:00-14:00
kö zött há zi or vo si ügyeleti ellátást biztosítunk. 

– hét köz nap 16:00-22:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 08:00-14:00 kö zött
Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok

Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi Be teg el lá tó
Osztály)

Szol nok gyer mek: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Gyer mek Sür gõs sé gi
Osztály)

SÜRGÕSSÉGI ÜGYELETI VAGY
MENTÕELLÁTÁS
Központi ügyeleti telefonszám:

1830

Az ügye le ti idõ ben hir te len je lent ke zõ, il let ve sú lyos egész ség ügyi prob -
lé mák ese té re nyújt ma gas szak mai szín vo na lú és biz ton sá gos megoldást:

– hét köz nap 22:00-08:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 14:00-08:00 kö zött
A be teg a köz pon ti te le fon szám hí vá sá val: szak sze rû ta ná csot kap, szük -

ség ese tén a tar tóz ko dá si he lyé re sür gõs sé gi ügye le ti au tót, vagy élet ve szély
ese tén azon na li men tõt kül dünk, a vár me gye bár mely te le pü lé sén is
tartózkodjon az ellátásra szoruló.

A te le fon szám a tel jes ügye le ti idõ szak ban, hét köz nap 16:00-08:00 kö -
zött, szom bat-va sár nap, ün nep na pon egész nap hívható.

Azok szá má ra, akik sze mé lye sen ke res nék fel az ügye le tet, az aláb bi te lep -
he lye ken 22:00-08:00 kö zött er re is van lehetõség:

Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi osztály)

A fen ti ve gyes ügye le ti köz pon to kon felül, a gyer me kek ügye le ti el lá tá -
sát a Szol no ki Kór ház ban lévõ Gyer mek Ügye le ten vég zik hét köz nap 16:00
órá tól 22:00 órá ig, hét vé gén és ün nep nap okon 08:00 órától 22:00 óráig.

A központi ügyeleti telefonszám 2023. szeptember 1-tõl gyermekek
esetében is a

1830.

Az Or szá gos Men tõ szol gá lat men tés irá nyí tá si rend sze ré vel in teg rált
ügye le ti irá nyí tás ke re té ben ha té kony és szak sze rû te le fo nos ta nács adás áll
ren del ke zés re a gyer mek- és fel nõtt el lá tás ban is.

Az ügye le ti hí vá sok ke ze lé se rög zí tett vo na lon, be teg- és mi nõ ség biz to sí -
tá si szem pont ok ból vissza kö vet he tõ en, az ak tu á lis szak mai be teg osz tá lyo zá -
si (triázs) irány el vek nek meg fe le lõ en tör té nik, így a be te gek az egy sé ges
ügye le ti rend szer ben gyor sab ban kap ják meg az állapotuknak megfelelõ és
szükséges ellátást.

Össze fog lal va ki je lent he tõ, hogy a men tõk egy sé ges ügye le ti rend sze re az 
ügye le ti és men tõ egy sé gek in teg rált irá nyí tá sá ra és mo bi li tá sá ra épül, így a
be teg ál la po tá nak meg fe le lõ ügye le ti, sür gõs sé gi el lá tást a vár me gye va la -
mennyi te le pü lé sén, egy sé ge sen, min den rá szo ru ló szá má ra a ko ráb bi nál
magasabb minõségben és szélesebb elérhetõséggel biztosítja.

Tisz te let tel:

Dr. Korcsmáros Ferenc
regionális igazgató
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIV. év fo lyam 1. szám - 2024.jan. -

"

Megemlékezés

Fá jó szív vel em lé ke zünk

BAKÓ GYULA (1937-2020)
halálának 4. évfordulójára.

A múlt ba néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je ad ne ked nyu gal mat,
em lé ked szí vünk ben örökre megmarad.

Szeretõd feleséged
és családod

DEÁK KÁLMÁN halálának 10.
évfordulójára

Amíg élünk, nem fe le dünk!

Szeretõ felesége, lányai,
vejei, unokája

RÉZSÓ ISTVÁN halálának 7.
évfordulójára

– Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha... –

Szeretõ családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk

TÓTH FERENCNÉ sz. KOCSIS
MÁRIA (1935-2019) halálának 5.
évfordulójára

Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi.
Nyu go dal ma dat nem za var ja sen ki.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál el ma rad,
de em lé ked örök ké ve lünk ma rad.

Szeretõ lányod Marika
és családja

Kö szö net nyil vá ní tás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
azok nak, akik sze re tett test vé rünk,

BAKÓ ISTVÁN

te me té sén meg je len tek. Kö szö ne tet
mon dunk a Kas tély Ott hon dol go zó i -
nak, akik utol só éve i ben ápol ták õt.

Gyászoló testvérei

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet min -
den ked ves ro kon nak, jó szom széd nak, 
volt kol lé gák nak is me rõ sök nek és
mind azok nak, akik sze re tett édes -
anyánk és test vé rünk,

LAPU LÁSZLÓNÉ szül. TOLVAJ
ERZSÉBET

bú csúz ta tó ján részt vet tek vi rá ga ik kal
ki fe jez ték együtt ér zé sü ket.

„Van, aki nek az a sor sa, hogy örök ké a szí -
ved ben ma rad jon, még ha tá vo zik is az éle -
ted bõl.”

Gyászoló családtagjai,
rokonai

Anyakönyv

Újszülöttek

Szász Kár oly és Sza bó Re ná ta

Kár oly Kris tóf ne vû gyer me ke

Egyed Pé ter és Gerhát Re ná ta

Zoé Re gi na ne vû gyer me ke

Verebélyi Jó zsef és Elek Ale xand ra

Dominik ne vû gyer me ke

Sze ke res Pál és Blága Fru zsi na Fa ti ma

Fru zsi na ne vû gyer me ke

Koncz Al bert 

és Pé csi Szil via Zsu zsan na

Al bert Kris tóf ne vû gyer me ke

Elhunytak

Ba kó Pál 96 éves

Egy ség út 6/a.

Blaskovics Istvánné Bu gyi Irén 

82 éves

Akác fa út 90.

Kocza Lászlóné Pa ta ki Pi ros ka 

80 éves

Abonyi út 1.

La pu Lász ló Jánosné Tol vaj Er zsé bet

66 éves

Nap út 47.

Mol nár Lajosné Kiss Ro zá lia Ka ta lin

74 éves

Akác fa út 90.

Nagy Pálné Fa ra gó Má ria 87 éves

Me zõ út 17.

Rácz Mi hály 69 éves

Abonyi út 1.

Vígh Lász ló 75 éves

Akác fa út 90.
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Apróhirdetés
Ve szé lyes és egyéb fák ki vá gá sa,
vissza vágása. Zöld hul la dék el szál lí tá -
sa. Ko sa ras autó bé rel he tõ 26 mé te rig.
Tel.: 06-30/3405032

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIV. év fo lyam 1. szám - 2024. jan. -

"

KORMÁNYABLAK
Tisz telt Ügy fe lek!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy meg újult kör nye zet ben, hosszabb nyit -
va tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak min den ki
szol gá la tá ra a Kor mány hi va tal mun ka tár sai Újszászon, a Sza bad ság tér 1 
sz. alatt mû kö dõ Kor mány ab lak ban. Az ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga dá si
idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le fo nos Ügy fél szol gá lat
1818-as köz pon ti te le fon szá mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:
Hét fõ: 8:00-17:00, Kedd: 8:00-16:30
Szer da: 8:00-16:30, Csü tör tök: 10:00-18:00,

Pén tek: 8:00-13:00

Polgármesteri
Hivatal

ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge
meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést,
online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si
for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés
csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be
be lé pést kö ve tõ en aján lott a kéz
fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák -
ban tör té nõ ügy in té zés hez re -
giszt rá ció szük sé ges, me lyet a
por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri 
és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al -
kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke -
zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz fer -
tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá -
lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: 

hét fõ: 13:00–17:00

szer da: 8:00–12:00

pén tek: 8:00–10:00.


